
Službeni glasnik 
           

Službeno glasilo Općine Podravska Moslavina 

Osječko-baranjska županija 
 

Godina 2022.                   Podravska Moslavina, 07. rujna 2022.                    Broj 14. 

 

S a d r ž a j  
 

                AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA                                                        stranica 

 

1. 
Odluka o prihvaćanju izvješća o izvršenju Proračuna s polugodišnjim 

obračunom proračuna Općine Podravska Moslavina za razdoblje 

01.01. - 30.06.2022.g. 

 

2 

2. 
Odluka o socijalnoj skrbi 26 

3. 
Odluka o dodjeli javnih priznanja za 2022. godinu 

 

32 

4. 
Zaključak o prihvaćanju Polugodišnjeg izvješća o radu Općinskog 

načelnika Općine Podravska Moslavina za razdoblje od 01. siječnja 2022. 

godine do 30. lipnja 2022. godine 

33 

 

 

                AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA                                                      stranica 

 

1. 
Polugodišnji izvještaj o radu Općinskog načelnika Općine Podravska 

Moslavina za razdoblje od 01. siječnja 2022. godine do 30. lipnja 2022. godine  

 

33 

 

 

 

 

 

               AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA                                                         

 

 



          REPUBLIKA HRVATSKA
OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA
OPĆINA PODRAVSKA MOSLAVINA

KLASA: 400-04/22-01/2
URBROJ: 2158-31-01-22-1

Polugodišnje izvješće Proračuna Općine Podravska Moslavina za 2022. godinu kako slijedi:

Ovom Odlukom prihvaća se polugodišnje izvješće o izvršenju Proračuna Općine Podravska Moslavina za razdoblje od 
01.01.2022. godine do 30.06.2022. godine.

Članak 2.

            OPĆINSKO VIJEĆE

Podravska Moslavina, 07. rujna 2022. godine 

Temeljem članka 88. stavka 2. Zakona o proračunu ("Narodne novine", broj 144/21.) i članka 27. Statuta Općine Podravska
Moslavina (Službeni glasnik Općine Podravska Moslavina br. 3/21. i 18/21.), Općinsko vijeće Općine Podravska Moslavina na
svojoj 12. sjednici održanoj 07. rujna 2022. god. donosi:

O D L U K U  
o prihvaćanju izvješća o izvršenju Proračuna s polugodišnjim obračunom proračuna Općine 

Podravska Moslavina za razdoblje 01.01. – 30.06.2022. g.

Članak 1.



Brojčana oznaka i naziv razdjela, glave, izvora financiranja, programa, Izvorni plan za Izvršenje za proračunsku Indeks izvršenja
aktivnosti i projekta te računa ekonomske klasifikacije proračunsku godinu za proračunsku

20,000.00 591.36

721 Prihodi od prodaje građevinskih objekata 20,000.00 591.36

71 Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne 
imovine

320,000.00 11,242.88

711 Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih 
bogatstava

72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne 
imovine

320,000.00 11,242.88

653 Komunalni doprinosi i naknade 243,000.00 91,776.19
7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 340,000.00 11,834.24

651 Upravne i administrativne pristojbe 6,000.00 0.00
652 Prihodi po posebnim propisima 420,000.00 277,908.01

642 Prihodi od nefinancijske imovine 629,000.00 35,416.26
65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, 

pristojbi po posebnim propisima i naknada
669,000.00 369,684.20

64 Prihodi od imovine 636,000.00 35,455.31
641 Prihodi od financijske imovine 7,000.00 39.05

634 Pomoći od izvanproračunskih korisnika 325,000.00 0.00
638 Pomoći iz državnog proračuna temeljem prijenosa 

EU sredstava
5,135,000.00 381,274.30

632 Pomoći od međunarodnih organizacija te institucija 
i tijela EU

14,382,000.00 0.00

633 Pomoći proračunu iz drugih proračuna 2,380,000.00 1,040,531.34

614 Porezi na robu i usluge 16,000.00 1,175.13
63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar 

općeg proračuna
22,222,000.00 1,421,805.64

611 Porez i prirez na dohodak 400,000.00 336,934.91
613 Porezi na imovinu 42,000.00 28,586.20

6 Prihodi poslovanja 23,985,000.00 2,193,641.39
61 Prihodi od poreza 458,000.00 366,696.24 80,06

OPĆI DIO PRORAČUNA
Ostvarenje

za razdoblje od 1.1.2022 do 30.6.2022.

SVEUKUPNO 24,325,000.00 2,205,475.63 9.07

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA
PRIHODI

godinu
godinu

3,51
3,48

37,77
66,17

2,96

2,96

3,51

0,00

55,26
5,63
0,56
5,57

7,43

84,23

9,15

0,00
43,72

0,00

6,40
7,34

68,06



9,637,000.00 2,317,263.68
889,536.29

311 Plaće (Bruto) 2,483,000.00 738,803.11

SVEUKUPNO 25,585,000.00 2,360,200.93
3 Rashodi poslovanja

312 Ostali rashodi za zaposlene 157,500.00 28,830.56
313 Doprinosi na plaće 419,000.00 121,902.62
32 Materijalni rashodi 3,674,500.00 788,440.63
321 Naknade troškova zaposlenima 247,000.00 129,376.79
322 Rashodi za materijal i energiju 866,000.00 250,720.64
323 Rashodi za usluge 1,709,500.00 329,290.05
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 462,000.00 0.00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 390,000.00 79,053.15
34 Financijski rashodi 196,000.00 117,520.47
342 Kamate za primljene kredite i zajmove 35,000.00 5,698.64
343 Ostali financijski rashodi 161,000.00 111,821.83
35 Subvencije 35,000.00 2,400.00
352 Subvencije trgovačkim društvima, 

poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora
35,000.00 2,400.00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg 
proračuna

100,000.00 37,054.03

363 Pomoći unutar općeg proračuna 100,000.00 37,054.03
37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju 

osiguranja i druge naknade
1,265,000.00 193,369.38

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 
proračuna

1,265,000.00 193,369.38

38 Ostali rashodi 1,307,000.00 288,942.88
381 Tekuće donacije 973,000.00 287,112.88
382 Kapitalne donacije 30,000.00 0.00
383 Kazne, penali i naknade štete 304,000.00 1,830.00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 15,948,000.00 42,937.25
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne 

imovine
1,941,000.00 25,246.00

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 150,000.00 0.00
412 Nematerijalna imovina 1,791,000.00 25,246.00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine
14,007,000.00 17,691.25

421 Građevinski objekti 12,581,000.00 17,691.25
422 Postrojenja i oprema 1,416,000.00 0.00 0,00

0,14

0,13
1,41
0,00

1,30
0,27
0,60
0,00

29,51
22,11

15,29

15,29
37,05

37,05

6,86
6,86

69,45
16,28
59,96
20,27

0,00
19,26
28,95
52,38
21,46
29,09
18,31
29,75
29,07
24,05
9.22

RASHODI

31 Rashodi za zaposlene 3,059,500.00



UKUPNO PRIHODI 9,07%
UKUPNO RASHODI 9,22%
RAZLIKA PRIHODA I RASHODA

NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE

SVEUKUPNO PRIHODI 8,57%
SVEUKUPNO RASHODI 9,17%
RAZLIKA 0 0.00%

Šifre izvora:
1. Opći prihodi i primici
2. Doprinosi za obvezna osiguranja
3. Vlastiti prihodi
4. Prihodi za posebne namjene
5. Pomoći
6. Donacije
7. Posebni prihodi općine
8. Namjenski prihodi od zaduživanja

844 Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih 
financijskih institucija izvan javnog sektora

1,400,000.00 0.00 0,00
84 Primici od zaduživanja

425 Višegodišnji nasadi i osnovno stado 10,000.00 0.00

1,400,000.00 0.00

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i 
zajmova

140,000.00 0.00

544 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od 
kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan 
javnog sektora

140,000.00

25,585,000.00 2,360,200.93

0.00

8 Primici od financijske imovine i zaduživanja 1,400,000.00

-1,260,000.00 154,725.30

0.00

24,325,000.00 2,205,475.63

0,00

12.28%

0,00

B. RAČUN FINANCIRANJA
SVEUKUPNO 140,000.00 0.00 0.00%

SVEUKUPNO 1,400,000.00 0.00 0.00%

0,00

1,260,000.00 0.00

25,725,000.00 2,205,475.63
25,725,000.00 2,360,200.93

-154,725.30

0.00%

0,00

0,00



Brojčana oznaka i naziv razdjela, glave, izvora financiranja, programa, Izvorni plan za Izvršenje za proračunsku Indeks izvršenja
aktivnosti i projekta te računa ekonomske klasifikacije proračunsku godinu za proračunsku

100

Glava

37,33
37,33
37,33

Program 1016 DJELATNOSTI MJESNIH ODBORA 
I POLITIČKIH STRANAKA

10,000.00 7,700.00 77,00

Aktivnost 100002 RAD POLITIČKIH STRANAKA 10,000.00 7,700.00 77,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 23,000.00 8,585.09

3 Rashodi poslovanja 23,000.00 8,585.09
32 Materijalni rashodi 23,000.00 8,585.09

Funk. klas. 0111  Izvršna  i zakonodavna tijela 23,000.00 8,585.09
Izvor financ. 31 VLASTITI PRIHODI 23,000.00 8,585.09

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 30,000.00 0.00
Aktivnost 100003 NAKNADE ZA RAD 

PREDSJEDNIKA I ZAMJENIKA 
OPĆINSKOG VIJEĆA

23,000.00 8,585.09

3 Rashodi poslovanja 30,000.00 0.00
32 Materijalni rashodi 30,000.00 0.00

Izvor financ. 31 VLASTITI PRIHODI 30,000.00 0.00

Aktivnost 100002 NAKNADA ZA RAD 
POVJERENSTAVA I ODBORA

30,000.00 0.00

Funk. klas. 0111  Izvršna  i zakonodavna tijela 30,000.00 0.00

32 Materijalni rashodi 35,000.00 8,958.31
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 35,000.00 8,958.31

Izvor financ. 31 VLASTITI PRIHODI 35,000.00 8,958.31
3 Rashodi poslovanja 35,000.00 8,958.31

Aktivnost 100001 NAKNADA ZA RAD OPĆINSKOG 
VIJEĆA

35,000.00 8,958.31

Funk. klas. 0111  Izvršna  i zakonodavna tijela 35,000.00 8,958.31

01001 G- OPĆINSKO VIJEĆE 98,000.00 25,243.40 25,76
Program 1015 REDOVNA DJELATNOST 

PREDSTAVNIČKIH TIJELA
88,000.00 17,543.40

Razdjel PREDSTAVNIČKA TIJELA,ODBORI I 
POLITIČKE STRANKE

98,000.00 25,243.40 25,76

POSEBNI DIO PRORAČUNA
Ostvarenje

za razdoblje od 1.1.2022 do 30.6.2022

SVEUKUPNO 25,725,000.00 2,360,200.93 9,17

godinu
godinu

37,33
37,33

37,33
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
25,60
25,60
25,60
25,60
25,60

25,60

19,94



101

Glava

Program 1018 PRIPREMA, DONOŠENJE I 
PROVEDBA AKATA UPRAVNOG 
ODJELA

6,719,000.00 1,572,657.67
01002 G-UPRAVNI ODJEL 25,627,000.00 2,334,957.53 9,11

77,00

381 Tekuće donacije 10,000.00 7,700.00 77,00
Razdjel IZVRŠNA TIJELA I UPRAVNI ODJELI 25,627,000.00 2,334,957.53 9,11

3 Rashodi poslovanja 10,000.00 7,700.00
38 Ostali rashodi 10,000.00 7,700.00

Funk. klas. 0181  Prijenosi općeg karaktera između 
različitih državnih razina

10,000.00 7,700.00

Izvor financ. 52 OSTALE POMOĆI 10,000.00 7,700.00

Kapitalni 100001 NABAVA UREDSKE OPREME I 
NAMJEŠTAJA

35,000.00 2,747.00

Funk. klas. 0111  Izvršna  i zakonodavna tijela 35,000.00 2,747.00
Izvor financ. 31 VLASTITI PRIHODI 35,000.00 2,747.00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 35,000.00 2,747.00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne 

imovine
5,000.00 2,747.00

412 Nematerijalna imovina 5,000.00 2,747.00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine
30,000.00 0.00

422 Postrojenja i oprema 30,000.00 0.00
Aktivnost 100001 REDOVNO POSLOVANJE I 

TEKUĆE AKTIVNOSTI OPĆINSKE 
UPRAVE

1,062,000.00 460,485.57

Funk. klas. 0111  Izvršna  i zakonodavna tijela 1,062,000.00 460,485.57
Izvor financ. 31 VLASTITI PRIHODI 1,062,000.00 460,485.57
3 Rashodi poslovanja 1,062,000.00 460,485.57
31 Rashodi za zaposlene 604,500.00 230,579.05
311 Plaće (Bruto) 450,000.00 175,028.78
312 Ostali rashodi za zaposlene 80,500.00 26,670.56
313 Doprinosi na plaće 74,000.00 28,879.71
32 Materijalni rashodi 457,500.00 229,906.52
321 Naknade troškova zaposlenima 60,000.00 26,376.79
322 Rashodi za materijal i energiju 135,000.00 118,074.02
323 Rashodi za usluge 227,500.00 62,695.31
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 2,000.00 0.00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 33,000.00 22,760.40
Aktivnost 100002 PRIVREMENO ZAPOSLENI 325,000.00 8,032.32
Funk. klas. 0113  Vanjski poslovi 325,000.00 8,032.32
Izvor financ. 51 POMOĆI EU 325,000.00 8,032.32
3 Rashodi poslovanja 325,000.00 8,032.32 2,47

2,47
2,47

2,47
68,97

0,00
27,56
87,46
43,96
50,25
39,03
33,13
38,90
38,14
43,36
43,36
43,36

43,36
0,00

0,00
54,94

54,94
7,85
7,85
7,85

7,85

23,41

77,00
77,00
77,00



31 Rashodi za zaposlene 297,000.00 5,812.32
311 Plaće (Bruto) 255,000.00 4,989.12
313 Doprinosi na plaće 42,000.00 823.20
32 Materijalni rashodi 24,000.00 390.00
322 Rashodi za materijal i energiju 17,000.00 390.00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 7,000.00 0.00
38 Ostali rashodi 4,000.00 1,830.00
383 Kazne, penali i naknade štete 4,000.00 1,830.00
Aktivnost 100004 BANKE I USLUGE BANAKA 196,000.00 117,520.47

Funk. klas. 0112  Financijski i fiskalni poslovi 196,000.00 117,520.47
Izvor financ. 31 VLASTITI PRIHODI 196,000.00 117,520.47
3 Rashodi poslovanja 196,000.00 117,520.47
34 Financijski rashodi 196,000.00 117,520.47
342 Kamate za primljene kredite i zajmove 35,000.00 5,698.64
343 Ostali financijski rashodi 161,000.00 111,821.83
Aktivnost 101801 OTPLATA DUGOROČNOG 

KREDITA ZA INVESTICIJE I PROJEKTE
140,000.00 0.00

Funk. klas. 0112  Financijski i fiskalni poslovi 140,000.00 0.00
Izvor financ. 8 NAMJENSKI PRIHODI OD ZADUŽIVANJA 140,000.00 0.00
5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 140,000.00 0.00

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i 
zajmova

140,000.00 0.00

544 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od 
kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan 
javnog sektora

140,000.00 0.00

Aktivnost 101806 ODRŽAVANJE MANIFESTACIJA 
(DAN OPĆINE, PRIJEM NAČELNIKA, 
GRAHIJADA, KOBASICIJADA, RAZNI 
TURNIRI, ITD.)

65,000.00 5,058.87

Funk. klas. 0111  Izvršna  i zakonodavna tijela 65,000.00 5,058.87
Izvor financ. 31 VLASTITI PRIHODI 55,000.00 4,558.87
3 Rashodi poslovanja 55,000.00 4,558.87
32 Materijalni rashodi 55,000.00 4,558.87
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 55,000.00 4,558.87
Izvor financ. 52 OSTALE POMOĆI 10,000.00 500.00
3 Rashodi poslovanja 10,000.00 500.00
38 Ostali rashodi 10,000.00 500.00
381 Tekuće donacije 10,000.00 500.00
Aktivnost 101808 ZAŽELI - PROGRAM 

ZAPOŠLJAVANJA ŽENA
1,484,000.00 577,152.30

Funk. klas. 1091  Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu 
drugdje svrstane

1,484,000.00 577,152.30 38,89

38,89
5,00
5,00
5,00
5,00
8,29
8,29
8,29
8,29
7,78

7,78

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
69,45
16,28
59,96
59,96
59,96
59,96

59,96
45,75
45,75

0,00
2,29
1,63
1,96
1,96
1,96



Izvor financ. 51 POMOĆI EU 1,484,000.00 577,152.30
3 Rashodi poslovanja 1,460,000.00 577,152.30
31 Rashodi za zaposlene 1,215,000.00 395,394.15
311 Plaće (Bruto) 1,000,000.00 332,196.57
312 Ostali rashodi za zaposlene 50,000.00 2,160.00
313 Doprinosi na plaće 165,000.00 61,037.58
32 Materijalni rashodi 245,000.00 181,758.15
321 Naknade troškova zaposlenima 63,000.00 103,000.00
322 Rashodi za materijal i energiju 85,000.00 14,323.20
323 Rashodi za usluge 85,000.00 61,150.00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 12,000.00 3,284.95
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 24,000.00 0.00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine
24,000.00 0.00

422 Postrojenja i oprema 24,000.00 0.00
Aktivnost 101809 ZAJEDNO ZA STARIJE OSOBE 

P. MOSLAVINE - PROJEKT ŠIRENJA 
MREŽE SOCIJALNIH USLUGA U 
ZAJEDNICI

1,059,000.00 401,661.14

Funk. klas. 1091  Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu 
drugdje svrstane

1,059,000.00 401,661.14

Izvor financ. 51 POMOĆI EU 1,059,000.00 401,661.14
3 Rashodi poslovanja 1,055,000.00 401,661.14
31 Rashodi za zaposlene 481,000.00 257,750.77
311 Plaće (Bruto) 400,000.00 226,588.64
312 Ostali rashodi za zaposlene 15,000.00 0.00
313 Doprinosi na plaće 66,000.00 31,162.13
32 Materijalni rashodi 574,000.00 143,910.37
321 Naknade troškova zaposlenima 70,000.00 0.00
322 Rashodi za materijal i energiju 40,000.00 10,533.84
323 Rashodi za usluge 192,000.00 116,756.77
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 250,000.00 0.00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 22,000.00 16,619.76
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 4,000.00 0.00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine
4,000.00 0.00

422 Postrojenja i oprema 4,000.00 0.00
Aktivnost 101821 AKTIVNI I ZDRAVI U OPĆINI 

PODRAVSKA MOSLAVINA
500,000.00 0.00

Funk. klas. 0811  Službe rekreacije i sporta 500,000.00 0.00
Izvor financ. 51 POMOĆI EU 494,000.00 0.00
3 Rashodi poslovanja 494,000.00 0.00
31 Rashodi za zaposlene 92,000.00 0.00
311 Plaće (Bruto) 78,000.00 0.00
312 Ostali rashodi za zaposlene 2,000.00 0.00
313 Doprinosi na plaće 12,000.00 0.00
32 Materijalni rashodi 402,000.00 0.00 0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

75,54
0,00

60,81
26,33

0,00
25,07
47,22

0,00
56,65
53,59
38,07
37,93

37,93

37,93
0,00

0,00
0,00

27,37
71,94
16,85

163,49
74,19
36,99

4,32
33,22
32,54
39,53
38,89



321 Naknade troškova zaposlenima 1,000.00 0.00
322 Rashodi za materijal i energiju 4,000.00 0.00
323 Rashodi za usluge 322,000.00 0.00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 75,000.00 0.00
Izvor financ. 52 OSTALE POMOĆI 6,000.00 0.00
3 Rashodi poslovanja 6,000.00 0.00
32 Materijalni rashodi 6,000.00 0.00
321 Naknade troškova zaposlenima 3,000.00 0.00
322 Rashodi za materijal i energiju 3,000.00 0.00
Aktivnost 101822 GLAS NARODA MJEŠTANA 

OPĆINE PODRAVSKA MOSLAVINA
1,853,000.00 0.00

Funk. klas. 1091  Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu 
drugdje svrstane

1,853,000.00 0.00

Izvor financ. 51 POMOĆI EU 1,853,000.00 0.00
3 Rashodi poslovanja 953,000.00 0.00
31 Rashodi za zaposlene 370,000.00 0.00
311 Plaće (Bruto) 300,000.00 0.00
312 Ostali rashodi za zaposlene 10,000.00 0.00
313 Doprinosi na plaće 60,000.00 0.00
32 Materijalni rashodi 583,000.00 0.00
321 Naknade troškova zaposlenima 50,000.00 0.00
323 Rashodi za usluge 293,000.00 0.00
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 200,000.00 0.00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 40,000.00 0.00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 900,000.00 0.00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine
900,000.00 0.00

422 Postrojenja i oprema 900,000.00 0.00
Program 1019 GOSPODARSTVO I 

POLJOPRIVREDA
345,000.00 2,400.00

Aktivnost 100001 SUBVENCIJE ZA POTICANJE 
RAZVOJA GOSPODARSTVA I 
OBRTNIŠTVA

20,000.00 0.00

Funk. klas. 0491  Ekonomski poslovi koji nisu drugdje 
svrstani

20,000.00 0.00

Izvor financ. 52 OSTALE POMOĆI 20,000.00 0.00
3 Rashodi poslovanja 20,000.00 0.00
35 Subvencije 20,000.00 0.00
352 Subvencije trgovačkim društvima, 

poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora
20,000.00 0.00

Aktivnost 100002 UMJETNO OSJEMENJIVANJE I 
TROŠKOVI ANALIZE TLA U 
POLJOPRIVREDI

15,000.00 2,400.00

Funk. klas. 0491  Ekonomski poslovi koji nisu drugdje 15,000.00 2,400.00 16,00

16,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,70
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



svrstani
Izvor financ. 52 OSTALE POMOĆI 15,000.00 2,400.00
3 Rashodi poslovanja 15,000.00 2,400.00
35 Subvencije 15,000.00 2,400.00
352 Subvencije trgovačkim društvima, 

poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora
15,000.00 2,400.00

Aktivnost 100003 STRUČNA PUTOVANJA 
POLJOPRIVREDNIKA I OBRTNIKA

10,000.00 0.00

Funk. klas. 0491  Ekonomski poslovi koji nisu drugdje 
svrstani

10,000.00 0.00

Izvor financ. 52 OSTALE POMOĆI 10,000.00 0.00
3 Rashodi poslovanja 10,000.00 0.00
32 Materijalni rashodi 10,000.00 0.00
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 10,000.00 0.00
Aktivnost 101904 POMOĆ OŠTEĆENICIMA U 

SLUČAJU ELEMENTARNIH NEPOGODA
300,000.00 0.00

Funk. klas. 0491  Ekonomski poslovi koji nisu drugdje 
svrstani

300,000.00 0.00

Izvor financ. 52 OSTALE POMOĆI 300,000.00 0.00
3 Rashodi poslovanja 300,000.00 0.00
38 Ostali rashodi 300,000.00 0.00
383 Kazne, penali i naknade štete 300,000.00 0.00
Program 1020 KOMUNALNE DJELATNOSTI, 

INFRASTRUKTURA I ZAŠTITA OKOLIŠA
2,143,000.00 388,887.08

Kapitalni 100005 NABAVA VIŠEGODIŠNJIH 
NASADA

10,000.00 0.00

Funk. klas. 0561  Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu 
drugdje svrstani

10,000.00 0.00

Izvor financ. 8 NAMJENSKI PRIHODI OD ZADUŽIVANJA 10,000.00 0.00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10,000.00 0.00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine
10,000.00 0.00

425 Višegodišnji nasadi i osnovno stado 10,000.00 0.00
Kapitalni 100006 NABAVA OPREME ZA 

KOMUNALNE DJELATNOSTI
20,000.00 0.00

Funk. klas. 0561  Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu 
drugdje svrstani

20,000.00 0.00

Izvor financ. 52 OSTALE POMOĆI 20,000.00 0.00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 20,000.00 0.00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine
20,000.00 0.00 0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

18,15
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

16,00
16,00
16,00
16,00



422 Postrojenja i oprema 20,000.00 0.00
Kapitalni 102010 IZMJENE I DOPUNE 

PROSTORNOG PLANA OPĆINE P. 
MOSLAVINA

100,000.00 0.00

Funk. klas. 0621  Razvoj zajednice 100,000.00 0.00
Izvor financ. 8 NAMJENSKI PRIHODI OD ZADUŽIVANJA 100,000.00 0.00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100,000.00 0.00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne 

imovine
100,000.00 0.00

412 Nematerijalna imovina 100,000.00 0.00
Kapitalni 102015 WIFI BEŽIČNA INTERNET ZONA 

U OPĆINI
120,000.00 0.00

Funk. klas. 0133  Ostale opće usluge 120,000.00 0.00
Izvor financ. 52 OSTALE POMOĆI 120,000.00 0.00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 120,000.00 0.00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine
120,000.00 0.00

422 Postrojenja i oprema 120,000.00 0.00
Kapitalni 102016 MONTAŽA I OPREMANJE 

DJEČJEG IGRALIŠTA
158,000.00 0.00

Funk. klas. 0621  Razvoj zajednice 158,000.00 0.00
Izvor financ. 52 OSTALE POMOĆI 158,000.00 0.00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 158,000.00 0.00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine
158,000.00 0.00

422 Postrojenja i oprema 158,000.00 0.00
Kapitalni 102017 VIDEO NADZOR 50,000.00 0.00
Funk. klas. 0361  Rashodi za javni red i sigurnost koji nisu 

drugdje svrstani
50,000.00 0.00

Izvor financ. 8 NAMJENSKI PRIHODI OD ZADUŽIVANJA 50,000.00 0.00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50,000.00 0.00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine
50,000.00 0.00

422 Postrojenja i oprema 50,000.00 0.00
Kapitalni 102018 POKRETNO RECIKLAŽNO 

DVORIŠTE
100,000.00 0.00

Funk. klas. 0511  Gospodarenje otpadom 100,000.00 0.00
Izvor financ. 8 NAMJENSKI PRIHODI OD ZADUŽIVANJA 100,000.00 0.00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100,000.00 0.00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine
100,000.00 0.00

422 Postrojenja i oprema 100,000.00 0.00
Kapitalni 102019 POSTAVLJANJE OGRADE UZ 

DJEČJE IGRALIŠTE I VRTIĆ
17,000.00 19,441.25 114,36

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00



Funk. klas. 0621  Razvoj zajednice 17,000.00 19,441.25
Izvor financ. 52 OSTALE POMOĆI 17,000.00 19,441.25
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 17,000.00 19,441.25
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne 

imovine
2,000.00 1,750.00

412 Nematerijalna imovina 2,000.00 1,750.00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine
15,000.00 17,691.25

421 Građevinski objekti 15,000.00 17,691.25
Kapitalni 102024 IZRADA PROJEKTNE 

DOKUMENTACIJE I RADOVI NA 
NOGOMETNOM IGRALIŠTU U P. 
MOSLAVINI

100,000.00 0.00

Funk. klas. 0621  Razvoj zajednice 100,000.00 0.00
Izvor financ. 8 NAMJENSKI PRIHODI OD ZADUŽIVANJA 100,000.00 0.00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100,000.00 0.00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne 

imovine
100,000.00 0.00

412 Nematerijalna imovina 100,000.00 0.00
Aktivnost 100001 POTROŠNJA I TEKUĆE 

ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE
450,000.00 74,622.84

Funk. klas. 0641  Ulična rasvjeta 450,000.00 74,622.84
Izvor financ. 31 VLASTITI PRIHODI 450,000.00 74,622.84
3 Rashodi poslovanja 450,000.00 74,622.84
32 Materijalni rashodi 450,000.00 74,622.84
322 Rashodi za materijal i energiju 435,000.00 69,690.08
323 Rashodi za usluge 15,000.00 4,932.76
Aktivnost 100002 NAKNADA ZA UREĐENJE VODA 31,000.00 7,641.84

Funk. klas. 0561  Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu 
drugdje svrstani

31,000.00 7,641.84

Izvor financ. 31 VLASTITI PRIHODI 31,000.00 7,641.84
3 Rashodi poslovanja 31,000.00 7,641.84
32 Materijalni rashodi 31,000.00 7,641.84
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 31,000.00 7,641.84
Aktivnost 10003 ZIMSKA SLUŽBA 5,000.00 0.00
Funk. klas. 0451  Cestovni promet 5,000.00 0.00
Izvor financ. 31 VLASTITI PRIHODI 5,000.00 0.00
3 Rashodi poslovanja 5,000.00 0.00
32 Materijalni rashodi 5,000.00 0.00
323 Rashodi za usluge 5,000.00 0.00
Aktivnost 102009 SUFINANCIRANJE PROJEKTNE 

DOKUMENTACIJE I IZGRADNJA 
SUSTAVA ODVODNJE I KANALIZACIJE

350,000.00 177,236.36 50,64
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
24,65
24,65
24,65
24,65

24,65

24,65
32,89
16,02
16,58
16,58
16,58
16,58

16,58
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
117,94

117,94
87,50

87,50
114,36
114,36
114,36



SUSTAVA ODVODNJE I KANALIZACIJE

Funk. klas. 0455  Promet cjevovodima i ostali promet 350,000.00 177,236.36
Izvor financ. 8 NAMJENSKI PRIHODI OD ZADUŽIVANJA 350,000.00 177,236.36
3 Rashodi poslovanja 350,000.00 177,236.36
38 Ostali rashodi 350,000.00 177,236.36
381 Tekuće donacije 350,000.00 177,236.36
Aktivnost 102010 ZBRINJAVANJE I ODVOZ 

KOMUNALNOG OTPADA
40,000.00 22,927.39

Funk. klas. 0511  Gospodarenje otpadom 40,000.00 22,927.39
Izvor financ. 31 VLASTITI PRIHODI 40,000.00 22,927.39
3 Rashodi poslovanja 40,000.00 22,927.39
32 Materijalni rashodi 40,000.00 22,927.39
323 Rashodi za usluge 40,000.00 22,103.39
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0.00 824.00
Aktivnost 102011 PROVOĐENJE DERATIZACIJE, 

DEZINFEKCIJE I DEZINSEKCIJE
180,000.00 18,750.00

Funk. klas. 0561  Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu 
drugdje svrstani

180,000.00 18,750.00

Izvor financ. 31 VLASTITI PRIHODI 180,000.00 18,750.00
3 Rashodi poslovanja 180,000.00 18,750.00
32 Materijalni rashodi 180,000.00 18,750.00
323 Rashodi za usluge 180,000.00 18,750.00
Aktivnost 102013 ZBRINJAVANJE UGINULIH 

ŽIVOTINJA S JAVNIH POVRŠINA I 
ŽIVOTINJSKI OTPAD

87,000.00 40,355.88

Funk. klas. 0561  Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu 
drugdje svrstani

87,000.00 40,355.88

Izvor financ. 31 VLASTITI PRIHODI 87,000.00 40,355.88
3 Rashodi poslovanja 87,000.00 40,355.88
32 Materijalni rashodi 87,000.00 40,355.88
323 Rashodi za usluge 87,000.00 40,355.88
Aktivnost 102014 SKRB O ŽIVOTINJAMA 5,000.00 0.00
Funk. klas. 0561  Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu 

drugdje svrstani
5,000.00 0.00

Izvor financ. 31 VLASTITI PRIHODI 5,000.00 0.00
3 Rashodi poslovanja 5,000.00 0.00
38 Ostali rashodi 5,000.00 0.00
381 Tekuće donacije 5,000.00 0.00
Aktivnost 102015 AGROTEHNIČKE MJERE I 

ODRŽAVANJE KANALSKE MREŽE
205,000.00 0.00

Funk. klas. 0491  Ekonomski poslovi koji nisu drugdje 
svrstani

205,000.00 0.00

Izvor financ. 31 VLASTITI PRIHODI 5,000.00 0.00 0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
46,39
46,39
46,39
46,39

46,39

46,39
10,42
10,42
10,42
10,42

10,42

10,42
0,00

55,26
57,32
57,32
57,32
57,32

57,32
50,64
50,64
50,64
50,64
50,64



3 Rashodi poslovanja 5,000.00 0.00
32 Materijalni rashodi 5,000.00 0.00
322 Rashodi za materijal i energiju 2,000.00 0.00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 3,000.00 0.00
Izvor financ. 52 OSTALE POMOĆI 200,000.00 0.00
3 Rashodi poslovanja 200,000.00 0.00
32 Materijalni rashodi 200,000.00 0.00
323 Rashodi za usluge 200,000.00 0.00
Aktivnost 102016 ODRŽAVANJE POLJSKIH 

PUTOVA I NERAZVRSTANIH CESTA
82,000.00 1,625.00

Funk. klas. 0451  Cestovni promet 82,000.00 1,625.00
Izvor financ. 31 VLASTITI PRIHODI 82,000.00 1,625.00
3 Rashodi poslovanja 82,000.00 1,625.00
32 Materijalni rashodi 82,000.00 1,625.00
322 Rashodi za materijal i energiju 30,000.00 0.00
323 Rashodi za usluge 50,000.00 1,625.00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2,000.00 0.00
Aktivnost 102017 ODRŽAVANJE JAVNIH 

POVRŠINA
33,000.00 26,286.52

Funk. klas. 0491  Ekonomski poslovi koji nisu drugdje 
svrstani

33,000.00 26,286.52

Izvor financ. 31 VLASTITI PRIHODI 33,000.00 26,286.52
3 Rashodi poslovanja 33,000.00 26,286.52
32 Materijalni rashodi 33,000.00 26,286.52
322 Rashodi za materijal i energiju 23,000.00 23,892.84
323 Rashodi za usluge 3,000.00 920.94
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 7,000.00 1,472.74
Program 1021 JAVNE POTREBE U 

OBRAZOVANJU, ZDRAVSTVU, 
KULTURI, SPORTU I VATROGASTVU

1,721,000.00 255,719.51

Aktivnost 100001 FINANCIRANJE PRIJEVOZA, 
IZLETA I OPĆE AKTIVNOSTI ŠKOLSTVA

100,000.00 37,054.03

Funk. klas. 0981  Usluge obrazovanja koje nisu drugdje 
svrstane

100,000.00 37,054.03

Izvor financ. 52 OSTALE POMOĆI 100,000.00 37,054.03
3 Rashodi poslovanja 100,000.00 37,054.03
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg 

proračuna
100,000.00 37,054.03

363 Pomoći unutar općeg proračuna 100,000.00 37,054.03
Aktivnost 100002 STIPENDIJE, POTPORE I 

ŠKOLARINE
35,000.00 13,600.00

Funk. klas. 0981  Usluge obrazovanja koje nisu drugdje 
svrstane

35,000.00 13,600.00 38,86

38,86
37,05

37,05
37,05
37,05

37,05

37,05

14,86
21,04
30,70

103,88
79,66
79,66
79,66

79,66

79,66
0,00
3,25
0,00
1,98
1,98
1,98
1,98

1,98
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



Izvor financ. 52 OSTALE POMOĆI 35,000.00 13,600.00
3 Rashodi poslovanja 35,000.00 13,600.00
37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju 

osiguranja i druge naknade
35,000.00 13,600.00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 
proračuna

35,000.00 13,600.00

Aktivnost 100004 ZGRADA AMBULANTE U P. 
MOSLAVINI ZA REŽIJE I ODRŽAVANJE

55,000.00 1,052.25

Funk. klas. 0761  Poslovi i usluge zdravstva koji nisu 
drugdje svrstani

55,000.00 1,052.25

Izvor financ. 52 OSTALE POMOĆI 55,000.00 1,052.25
3 Rashodi poslovanja 55,000.00 1,052.25
32 Materijalni rashodi 5,000.00 0.00
323 Rashodi za usluge 5,000.00 0.00
38 Ostali rashodi 50,000.00 1,052.25
381 Tekuće donacije 50,000.00 1,052.25
Aktivnost 102122 MANIFESTACIJE I DONACIJE U 

KULTURI
50,000.00 0.00

Funk. klas. 0861  Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju 
koji nisu drugdje svrstani

50,000.00 0.00

Izvor financ. 52 OSTALE POMOĆI 50,000.00 0.00
3 Rashodi poslovanja 50,000.00 0.00
38 Ostali rashodi 50,000.00 0.00
381 Tekuće donacije 50,000.00 0.00
Aktivnost 102123 POTICANJE AMATERSKOG 

SPORTA I REKREACIJE
150,000.00 0.00

Funk. klas. 0861  Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju 
koji nisu drugdje svrstani

150,000.00 0.00

Izvor financ. 52 OSTALE POMOĆI 150,000.00 0.00
3 Rashodi poslovanja 150,000.00 0.00
38 Ostali rashodi 150,000.00 0.00
381 Tekuće donacije 150,000.00 0.00
Aktivnost 102124 PROTUPOŽARNA ZAŠTITA U 

VATROGASTVU
225,000.00 29,000.00

Funk. klas. 0321  Usluge protupožarne zaštite 225,000.00 29,000.00
Izvor financ. 52 OSTALE POMOĆI 225,000.00 29,000.00
3 Rashodi poslovanja 225,000.00 29,000.00
38 Ostali rashodi 225,000.00 29,000.00
381 Tekuće donacije 225,000.00 29,000.00
Aktivnost 102125 SUFINANCIRANJE ŠKOLSKOG 

MATERIJALA UČENICIMA OD 1. DO 8. 
RAZREDA OPĆINE P. MOSLAVINA

30,000.00 0.00

Funk. klas. 0981  Usluge obrazovanja koje nisu drugdje 30,000.00 0.00 0,00

0,00
12,89
12,89
12,89
12,89
12,89

12,89
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
2,10
2,10
0,00
0,00
1,91
1,91

1,91

1,91

38,86

38,86
38,86
38,86



svrstane
Izvor financ. 31 VLASTITI PRIHODI 30,000.00 0.00
3 Rashodi poslovanja 30,000.00 0.00
37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju 

osiguranja i druge naknade
30,000.00 0.00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 
proračuna

30,000.00 0.00

Aktivnost 102220 NOGOMETNO SREDIŠTE DONJI 
MIHOLJAC

4,000.00 2,500.00

Funk. klas. 0861  Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju 
koji nisu drugdje svrstani

4,000.00 2,500.00

Izvor financ. 52 OSTALE POMOĆI 4,000.00 2,500.00
3 Rashodi poslovanja 4,000.00 2,500.00
38 Ostali rashodi 4,000.00 2,500.00
381 Tekuće donacije 4,000.00 2,500.00
Aktivnost 102120 TROŠKOVI ZA RAD VRTIĆA 1,072,000.00 172,513.23

Funk. klas. 0911  Predškolsko obrazovanje 1,072,000.00 172,513.23
Izvor financ. 52 OSTALE POMOĆI 1,072,000.00 172,513.23
3 Rashodi poslovanja 1,072,000.00 172,513.23
32 Materijalni rashodi 72,000.00 18,163.85
322 Rashodi za materijal i energiju 67,000.00 13,816.66
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5,000.00 4,347.19
37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju 

osiguranja i druge naknade
1,000,000.00 154,349.38

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 
proračuna

1,000,000.00 154,349.38

Program 1022 SOCIJALNA SKRB, VJERSKE 
ZAJEDNICE I OSTALE DRUŠTVENE 
DJELATNOSTI

399,000.00 94,544.27

Aktivnost 100001 DONACIJE ZA DJELOVANJE 
CRVENOG KRIŽA D. MIHOLJAC

22,000.00 7,000.00

Funk. klas. 1091  Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu 
drugdje svrstane

22,000.00 7,000.00

Izvor financ. 52 OSTALE POMOĆI 22,000.00 7,000.00
3 Rashodi poslovanja 22,000.00 7,000.00
38 Ostali rashodi 22,000.00 7,000.00
381 Tekuće donacije 22,000.00 7,000.00
Aktivnost 100002 DONACIJE ZA OGRIJEV 20,000.00 0.00
Funk. klas. 1091  Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu 

drugdje svrstane
20,000.00 0.00

Izvor financ. 52 OSTALE POMOĆI 20,000.00 0.00
3 Rashodi poslovanja 20,000.00 0.00
37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju 

osiguranja i druge naknade
20,000.00 0.00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
31,82
31,82
31,82
31,82

31,82

31,82

23,70

15,43

15,43
86,94
20,62
25,23
16,09
16,09
16,09

16,09
62,50
62,50
62,50
62,50

62,50

62,50

0,00

0,00
0,00
0,00



372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 
proračuna

20,000.00 0.00

Aktivnost 100003 OTPISI KOMUNALNE NAKNADE 
I OSTALIH POTRAŽIVANJA

20,000.00 0.00

Funk. klas. 0661  Rashodi vezani za stanovanje i kom. 
pogodnosti koji nisu drugdje svrstani

20,000.00 0.00

Izvor financ. 52 OSTALE POMOĆI 20,000.00 0.00
3 Rashodi poslovanja 20,000.00 0.00
38 Ostali rashodi 20,000.00 0.00
381 Tekuće donacije 20,000.00 0.00
Aktivnost 100004 PORODILJNE I OSTALE 

NAKNADE U NOVCU
70,000.00 25,420.00

Funk. klas. 1091  Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu 
drugdje svrstane

70,000.00 25,420.00

Izvor financ. 31 VLASTITI PRIHODI 70,000.00 25,420.00
3 Rashodi poslovanja 70,000.00 25,420.00
37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju 

osiguranja i druge naknade
70,000.00 25,420.00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 
proračuna

70,000.00 25,420.00

Aktivnost 100006 POMOĆ I NJEGA U KUĆI 10,000.00 0.00
Funk. klas. 1091  Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu 

drugdje svrstane
10,000.00 0.00

Izvor financ. 31 VLASTITI PRIHODI 10,000.00 0.00
3 Rashodi poslovanja 10,000.00 0.00
37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju 

osiguranja i druge naknade
10,000.00 0.00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 
proračuna

10,000.00 0.00

Aktivnost 100007 DONACIJE CRKVI U P. 
MOSLAVINI ZA TROŠKOVE EL. 
ENERGIJE I PLINA

19,000.00 29,611.65

Funk. klas. 0861  Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju 
koji nisu drugdje svrstani

19,000.00 29,611.65

Izvor financ. 52 OSTALE POMOĆI 19,000.00 29,611.65
3 Rashodi poslovanja 19,000.00 29,611.65
38 Ostali rashodi 19,000.00 29,611.65
381 Tekuće donacije 19,000.00 29,611.65
Aktivnost 100008 DONACIJE CRKVI U KRČENIKU 

ZA TROŠKOVE EL. ENERGIJE I PLINA
9,000.00 20,825.46

Funk. klas. 0861  Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju 
koji nisu drugdje svrstani

9,000.00 20,825.46 231,39

231,39
155,85
155,85
155,85
155,85

155,85

155,85

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

36,31

36,31
36,31
36,31

36,31

36,31
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00



Izvor financ. 52 OSTALE POMOĆI 9,000.00 20,825.46
3 Rashodi poslovanja 9,000.00 20,825.46
38 Ostali rashodi 9,000.00 20,825.46
381 Tekuće donacije 9,000.00 20,825.46
Aktivnost 102217 POMOĆ UMIROVLJENICIMA 

SLABIJEG FINANCIJSKOG STANJA
20,000.00 4,187.16

Funk. klas. 1091  Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu 
drugdje svrstane

20,000.00 4,187.16

Izvor financ. 52 OSTALE POMOĆI 20,000.00 4,187.16
3 Rashodi poslovanja 20,000.00 4,187.16
38 Ostali rashodi 20,000.00 4,187.16
381 Tekuće donacije 20,000.00 4,187.16
Aktivnost 102218 PROVEDBA SUSTAVA CIVILNE 

ZAŠTITE
50,000.00 0.00

Funk. klas. 0361  Rashodi za javni red i sigurnost koji nisu 
drugdje svrstani

50,000.00 0.00

Izvor financ. 51 POMOĆI EU 2,000.00 0.00
3 Rashodi poslovanja 2,000.00 0.00
32 Materijalni rashodi 2,000.00 0.00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2,000.00 0.00
Izvor financ. 52 OSTALE POMOĆI 48,000.00 0.00
3 Rashodi poslovanja 38,000.00 0.00
32 Materijalni rashodi 38,000.00 0.00
322 Rashodi za materijal i energiju 25,000.00 0.00
323 Rashodi za usluge 5,000.00 0.00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 8,000.00 0.00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10,000.00 0.00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine
10,000.00 0.00

422 Postrojenja i oprema 10,000.00 0.00
Aktivnost 102219 DONACIJE HRVATSKOJ 

GORSKOJ SLUŽBI SPAŠAVANJA
5,000.00 0.00

Funk. klas. 0361  Rashodi za javni red i sigurnost koji nisu 
drugdje svrstani

5,000.00 0.00

Izvor financ. 52 OSTALE POMOĆI 5,000.00 0.00
3 Rashodi poslovanja 5,000.00 0.00
38 Ostali rashodi 5,000.00 0.00
381 Tekuće donacije 5,000.00 0.00
Aktivnost 102220 POMOĆ I POTPORA MLADIM 

OSOBAMA I OBITELJIMA NA 
PODRUČJU OPĆINE

100,000.00 0.00

Funk. klas. 0621  Razvoj zajednice 100,000.00 0.00
Izvor financ. 31 VLASTITI PRIHODI 100,000.00 0.00
3 Rashodi poslovanja 100,000.00 0.00
37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju 100,000.00 0.00 0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
20,94
20,94
20,94
20,94

20,94

20,94
231,39
231,39
231,39
231,39



osiguranja i druge naknade
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 

proračuna
100,000.00 0.00

Aktivnost 102221 POMOĆ UDRUGAMA 
PROIZAŠLIM IZ DOMOVINSKOG RATA

3,000.00 500.00

Funk. klas. 0251  Rashodi za obranu koji nisu drugdje 
svrstani

3,000.00 500.00

Izvor financ. 52 OSTALE POMOĆI 3,000.00 500.00
3 Rashodi poslovanja 3,000.00 500.00
38 Ostali rashodi 3,000.00 500.00
381 Tekuće donacije 3,000.00 500.00
Aktivnost 102222 SOCIJALNE I DRUGE UDRUGE I 

ORGANIZACIJE GRAĐANA
11,000.00 0.00

Funk. klas. 1091  Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu 
drugdje svrstane

11,000.00 0.00

Izvor financ. 52 OSTALE POMOĆI 11,000.00 0.00
3 Rashodi poslovanja 11,000.00 0.00
38 Ostali rashodi 11,000.00 0.00
381 Tekuće donacije 11,000.00 0.00
Aktivnost 100006 OSTALE DONACIJE U NARAVI 10,000.00 7,000.00

Funk. klas. 1091  Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu 
drugdje svrstane

10,000.00 7,000.00

Izvor financ. 52 OSTALE POMOĆI 10,000.00 7,000.00
3 Rashodi poslovanja 10,000.00 7,000.00
38 Ostali rashodi 10,000.00 7,000.00
381 Tekuće donacije 10,000.00 7,000.00
Kapitalni 102224 SANACIJA I POPRAVAK CRKVE 

U P. MOSLAVINI
30,000.00 0.00

Funk. klas. 0861  Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju 
koji nisu drugdje svrstani

30,000.00 0.00

Izvor financ. 52 OSTALE POMOĆI 30,000.00 0.00
3 Rashodi poslovanja 30,000.00 0.00
38 Ostali rashodi 30,000.00 0.00
382 Kapitalne donacije 30,000.00 0.00
Program 1023 RURALNI RAZVOJ I FONDOVI EU 14,300,000.00 20,749.00

Kapitalni 102305 IZGRADNJA SUSTAVA 
SOLARNIH ĆELIJA NA ZGRADAMA U 
VLASNIŠTVU OPĆINE

200,000.00 0.00

Funk. klas. 0621  Razvoj zajednice 200,000.00 0.00
Izvor financ. 51 POMOĆI EU 200,000.00 0.00 0,00

0,00

0,00

0,15
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
70,00
70,00
70,00
70,00

70,00

70,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
16,67
16,67
16,67
16,67

16,67

16,67

0,00



4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 200,000.00 0.00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne 

imovine
20,000.00 0.00

412 Nematerijalna imovina 20,000.00 0.00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine
180,000.00 0.00

421 Građevinski objekti 180,000.00 0.00
Kapitalni 102309 IZRADA PROJEKTNE 

DOKUMENTACIJE I IZGRADNJA 
GOSPODARSKE ZONE

2,300,000.00 0.00

Funk. klas. 0621  Razvoj zajednice 2,300,000.00 0.00
Izvor financ. 51 POMOĆI EU 2,300,000.00 0.00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2,300,000.00 0.00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne 

imovine
300,000.00 0.00

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 150,000.00 0.00
412 Nematerijalna imovina 150,000.00 0.00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine
2,000,000.00 0.00

421 Građevinski objekti 2,000,000.00 0.00
Kapitalni 102311 IZRADA PROJEKTNE 

DOKUMENTACIJE I REKONSTRUKCIJA 
OBJEKTA KARAULE

1,530,000.00 0.00

Funk. klas. 0621  Razvoj zajednice 1,530,000.00 0.00
Izvor financ. 51 POMOĆI EU 1,530,000.00 0.00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1,530,000.00 0.00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne 

imovine
30,000.00 0.00

412 Nematerijalna imovina 30,000.00 0.00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine
1,500,000.00 0.00

421 Građevinski objekti 1,500,000.00 0.00
Kapitalni 102315 IZRADA PROJEKTNE 

DOKUMENTACIJE I IZGRADNJA 
BICIKLISTIČKIH STAZA

1,770,000.00 0.00

Funk. klas. 0451  Cestovni promet 1,770,000.00 0.00
Izvor financ. 51 POMOĆI EU 1,770,000.00 0.00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1,770,000.00 0.00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne 

imovine
70,000.00 0.00

412 Nematerijalna imovina 70,000.00 0.00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine
1,700,000.00 0.00

421 Građevinski objekti 1,700,000.00 0.00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00



Kapitalni 102318 ENERGETSKA OBNOVA 
ZGRADE OPĆINE PODRAVSKA 
MOSLAVINA

1,000,000.00 9,999.00

Funk. klas. 0621  Razvoj zajednice 1,000,000.00 9,999.00
Izvor financ. 51 POMOĆI EU 1,000,000.00 9,999.00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1,000,000.00 9,999.00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne 

imovine
0.00 9,999.00

412 Nematerijalna imovina 0.00 9,999.00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine
1,000,000.00 0.00

421 Građevinski objekti 1,000,000.00 0.00
Kapitalni 102319 KULTURNI CENTAR 

PODRAVSKA MOSLAVINA
590,000.00 0.00

Funk. klas. 0621  Razvoj zajednice 590,000.00 0.00
Izvor financ. 51 POMOĆI EU 590,000.00 0.00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 590,000.00 0.00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne 

imovine
100,000.00 0.00

412 Nematerijalna imovina 100,000.00 0.00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine
490,000.00 0.00

421 Građevinski objekti 490,000.00 0.00
Kapitalni 102320 MULTIFUNKCIONALNI TEREN 

UZ NOGOMETNO IGRALIŠTE U P. 
MOSLAVINI

500,000.00 0.00

Funk. klas. 0861  Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju 
koji nisu drugdje svrstani

500,000.00 0.00

Izvor financ. 51 POMOĆI EU 500,000.00 0.00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 500,000.00 0.00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne 

imovine
50,000.00 0.00

412 Nematerijalna imovina 50,000.00 0.00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine
450,000.00 0.00

421 Građevinski objekti 450,000.00 0.00
Kapitalni 102322 PREUREĐENJE ZGRADE 

OPĆINE ZA POTREBE OSOBA S 
INVALIDITETOM

180,000.00 0.00

Funk. klas. 0621  Razvoj zajednice 180,000.00 0.00
Izvor financ. 51 POMOĆI EU 180,000.00 0.00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 180,000.00 0.00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne 

imovine
20,000.00 0.00 0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
1,00
1,00
1,00

1,00



412 Nematerijalna imovina 20,000.00 0.00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine
160,000.00 0.00

421 Građevinski objekti 160,000.00 0.00
Kapitalni 102323 REKONSTRUKCIJA I 

IZGRADNJA CESTA I PROMETNICA
1,000,000.00 0.00

Funk. klas. 0451  Cestovni promet 1,000,000.00 0.00
Izvor financ. 51 POMOĆI EU 1,000,000.00 0.00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1,000,000.00 0.00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne 

imovine
100,000.00 0.00

412 Nematerijalna imovina 100,000.00 0.00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine
900,000.00 0.00

421 Građevinski objekti 900,000.00 0.00
Kapitalni 102324 POSTAVLJANJE VANJSKE 

OVOJNICE NA DOMU KULTURE U 
KRČENIKU

100,000.00 0.00

Funk. klas. 0621  Razvoj zajednice 100,000.00 0.00
Izvor financ. 51 POMOĆI EU 100,000.00 0.00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100,000.00 0.00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine
100,000.00 0.00

421 Građevinski objekti 100,000.00 0.00
Kapitalni 102325 REKONSTRUKCIJA I 

IZGRADNJA DRUŠTVENOG DOMA U P. 
MOSLAVINI

1,050,000.00 0.00

Funk. klas. 0621  Razvoj zajednice 1,050,000.00 0.00
Izvor financ. 51 POMOĆI EU 1,050,000.00 0.00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1,050,000.00 0.00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne 

imovine
50,000.00 0.00

412 Nematerijalna imovina 50,000.00 0.00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine
1,000,000.00 0.00

421 Građevinski objekti 1,000,000.00 0.00
Kapitalni 102326 IZGRADNJA LJETNE 

POZORNICE U P. MOSLAVINI
500,000.00 0.00

Funk. klas. 0621  Razvoj zajednice 500,000.00 0.00
Izvor financ. 51 POMOĆI EU 500,000.00 0.00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 500,000.00 0.00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne 

imovine
50,000.00 0.00

412 Nematerijalna imovina 50,000.00 0.00 0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00



42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine

450,000.00 0.00

421 Građevinski objekti 450,000.00 0.00
Kapitalni 102327 DOKUMENTACIJA I IZGRADNJA 

PJEŠAČKIH STAZA U P. MOSLAVINI
420,000.00 0.00

Funk. klas. 0621  Razvoj zajednice 420,000.00 0.00
Izvor financ. 51 POMOĆI EU 420,000.00 0.00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 420,000.00 0.00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne 

imovine
20,000.00 0.00

412 Nematerijalna imovina 20,000.00 0.00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine
400,000.00 0.00

421 Građevinski objekti 400,000.00 0.00
Kapitalni 102328 DOKUMENTACIJA I IZGRADNJA 

PJEŠAČKIH STAZA U KRČENIKU
315,000.00 0.00

Funk. klas. 0621  Razvoj zajednice 315,000.00 0.00
Izvor financ. 51 POMOĆI EU 315,000.00 0.00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 315,000.00 0.00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne 

imovine
15,000.00 0.00

412 Nematerijalna imovina 15,000.00 0.00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine
300,000.00 0.00

421 Građevinski objekti 300,000.00 0.00
Kapitalni 102329 DOKUMENTACIJA I IZGRADNJA 

PJEŠAČKIH STAZA U GEZINCIMA
355,000.00 0.00

Funk. klas. 0621  Razvoj zajednice 355,000.00 0.00
Izvor financ. 51 POMOĆI EU 355,000.00 0.00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 355,000.00 0.00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne 

imovine
15,000.00 0.00

412 Nematerijalna imovina 15,000.00 0.00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine
340,000.00 0.00

421 Građevinski objekti 340,000.00 0.00
Kapitalni 102333 POSTAVLJANJE OGRADE I 

STAZA NA GROBLJU U PODRAVSKOJ 
MOSLAVINI

420,000.00 0.00

Funk. klas. 0491  Ekonomski poslovi koji nisu drugdje 420,000.00 0.00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00



0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

1,02
0,00

0,00

svrstani
Izvor financ. 51 POMOĆI EU 420,000.00 0.00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 420,000.00 0.00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne 

imovine
20,000.00 0.00

412 Nematerijalna imovina 20,000.00 0.00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine
400,000.00 0.00

421 Građevinski objekti 400,000.00 0.00
Kapitalni 102334 POSTAVLJANJE OGRADE I 

STAZA NA GROBLJU U KRČENIKU
330,000.00 5,125.00

Funk. klas. 0491  Ekonomski poslovi koji nisu drugdje 
svrstani

330,000.00 5,125.00

Izvor financ. 51 POMOĆI EU 330,000.00 5,125.00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 330,000.00 5,125.00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne 

imovine
20,000.00 5,125.00

412 Nematerijalna imovina 20,000.00 5,125.00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine
310,000.00 0.00

421 Građevinski objekti 310,000.00 0.00
Kapitalni 102312 UREĐENJE ŠETNICE ISPRED 

ZGRADE OPĆINE
220,000.00 0.00

Funk. klas. 0621  Razvoj zajednice 220,000.00 0.00
Izvor financ. 51 POMOĆI EU 220,000.00 0.00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 220,000.00 0.00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne 

imovine
20,000.00 0.00

412 Nematerijalna imovina 20,000.00 0.00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine
200,000.00 0.00

421 Građevinski objekti 200,000.00 0.00
Kapitalni 102314 UREĐENJE PARKA U P. 

MOSLAVINI
220,000.00 0.00

Funk. klas. 0621  Razvoj zajednice 220,000.00 0.00
Izvor financ. 51 POMOĆI EU 220,000.00 0.00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 220,000.00 0.00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne 

imovine
14,000.00 0.00

412 Nematerijalna imovina 14,000.00 0.00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine
206,000.00 0.00

421 Građevinski objekti 206,000.00 0.00
Kapitalni 102335 REKONSTRUKCIJA JAVNE 550,000.00 5,625.00

0,00
25,63

25,63
1,55
1,55

1,55

1,55
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA

0,00
8,04

8,04
1,02
1,02
1,02

Slavko Kupanovac

Ova Odluka o prihvaćanju izvješća o izvršenju Proračuna s polugodišnjim obračunom proračuna Općine Podravska Moslavina za
razdoblje 01.01. - 30.06.2022. g. stupa na snagu osmog dana od dana objave u ”Službenom glasniku Općine Podravska Moslavina.” 

Članak 3.

0,00

0,00
0,00

RASVJETE
Funk. klas. 0641  Ulična rasvjeta 550,000.00 5,625.00
Izvor financ. 51 POMOĆI EU 550,000.00 5,625.00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 550,000.00 5,625.00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne 

imovine
70,000.00 5,625.00

412 Nematerijalna imovina 70,000.00 5,625.00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine
480,000.00 0.00

421 Građevinski objekti 480,000.00 0.00
Kapitalni 102336 IZGRADNJA PRISTANIŠTA NA 

RIJECI DRAVI NA PODRUČJU OPĆINE 
P. MOSLAVINA

750,000.00 0.00

Funk. klas. 0621  Razvoj zajednice 750,000.00 0.00
Izvor financ. 51 POMOĆI EU 750,000.00 0.00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 750,000.00 0.00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne 

imovine
750,000.00 0.00

412 Nematerijalna imovina 750,000.00 0.00 0,00

0,00
0,00
0,00



 Na temelju članka 17. i članka 289. Zakona o socijalnoj skrbi (˝Narodne novine˝ broj 18/22 i 

46/22) i članka 27. Statuta Općine Podravska Moslavina (“Službeni glasnik Općine Podravska 

Moslavina”, broj 3/21 i 18/21) Općinsko vijeće Općine Podravska Moslavina na svojoj 12. sjednici 

održanoj dana 07. rujna 2022.donosi 

 

ODLUKU   

o socijalnoj skrbi 

 

Članak 1. 

Odlukom o socijalnoj skrbi na području Općine Podravska Moslavina (u daljnjem tekstu: Odluka) 

utvrđuju se prava iz socijalne skrbi koje osigurava Općina Podravska Moslavina (u daljnjem tekstu: 

Općina), korisnici socijalne skrbi, naknade u sustavu socijalne skrbi, rad za opće dobro te nadležnost 

i postupak ostvarivanja tih prava. 

Izrazi koji se koriste u ovoj Odluci, a imaju rodno značenje odnose se jednako na muški i ženski rod.  

Članak 2. 

Socijalna skrb organizirana je djelatnost od javnog interesa čiji je cilj pružanje pomoći socijalno 

ugroženim osobama, kao i osobama u nepovoljnim osobnim ili obiteljskim okolnostima, a obuhvaća 

prevenciju, pomoć i podršku pojedincu, obitelji i skupinama, u svrhu unaprjeđenja kvalitete života, 

te poticanje promjena i osnaživanje korisnika, radi njihova aktivnog uključivanja u život zajednice. 

Poslove u svezi ostvarivanja prava iz socijalne skrbi propisane ovom Odlukom obavlja Jedinstveni 

upravni odjel Općine (u daljnjem tekstu: Jedinstveni upravni odjel) ukoliko ovom Odlukom nije 

drugačije određeno. 

Članak 3. 

Prava iz socijalne skrbi utvrđena ovom Odlukom ne mogu se ostvarivati na teret općine, ukoliko je 

Zakonom o socijalnoj skrbi (u daljnjem tekstu: Zakon) ili drugim propisom određeno da se ta prava 

ostvaruju prvenstveno na teret Republike Hrvatske, te drugih pravnih i/ili fizičkih osoba. 

 

Članak 4. 

Pojedini pojmovi u smislu ove Odluke imaju sljedeće značenje: 

1. korisnik je osoba ili kućanstvo koji u sustavu socijalne skrbi ostvaruje naknadu, 

socijalnu uslugu ili drugi oblik pomoći propisan Zakonom i ovom Odlukom, 

2. samac je osoba koja živi sama, 

3. kućanstvo je zajednica osoba koje zajedno žive i podmiruju troškove života, 

4. osoba potpuno nesposobna za rad je osoba koju privremeno ili trajno nije moguće 

uključiti u radne procese, prema propisima o vještačenju i metodologijama vještačenja, 

5. djelomično radno sposobna osoba je osoba kod koje je utvrđen djelomičan gubitak 

radne sposobnosti prema propisu o vještačenju i metodologijama vještačenja, 

6. beskućnik je osoba koja nema mjesto stanovanja niti sredstva kojima bi mogla  

podmiriti troškove stanovanja, a smještena je ili koristi uslugu organiziranog stanovanja u 

prihvatilištu ili prenoćištu ili boravi na javnim ili drugim mjestima koja nisu namijenjena za 

stanovanje, 

7. osnovne životne potrebe su prehrana, smještaj, odjeća i druge stvari za osobne 

potrebe; osnovne životne potrebe djece i mladeži obuhvaćaju i potrebe koje proizlaze iz 

njihova razvoja i odrastanja te odgoja i obrazovanja; osnovne životne potrebe djece 

teškoćama u razvoju i odraslih osoba s invaliditetom obuhvaćaju i dodatne potrebe koje 

            proizlaze iz oštećenja njihova zdravlja odnosno invaliditeta, 

8. prihod su novčana sredstva ostvarena po osnovi rada, mirovine, primitaka od imovine 

ili na neki drugi način, primjerice primitak od udjela u kapitalu, kamate od štednje i sl. 

ostvaren u tuzemstvu i inozemstvu, umanjen za iznos uplaćenog poreza i prireza, 

9. imovina su sve pokretnine, nekretnine, imovinska prava, iznos gotovine u domaćoj i 

stranoj valuti, štednja odnosno novčana sredstva na osobnim računima ili štednim 



knjižicama, darovi, vrijednosni papiri, dionice, poslovni udjeli, stambena štednja, životno 

osiguranje i ostala imovina u tuzemstvu i u inozemstvu. 

 

KORISNICI SOCIJALNE SKRBI 

Članak 5. 

                                                                                                                                                         

Korisnici socijalne skrbi u smislu ove Odluke su: 

1. samac i kućanstvo koji nemaju dovoljno sredstava za podmirenje osnovnih                                     

životnih potreba, a nisu ih u mogućnosti ostvariti svojim radom, prihodima, imovinom, od 

obveznika uzdržavanja ili na drugi način, 

2. druga osoba koja ispunjava uvjete propisane ovom Odlukom. 

 

Članak 6. 

Osoba može sama sebe uzdržavati ako sredstva za podmirenje osnovnih životnih potreba može 

ostvariti svojim prihodima ili imovinom koja ne služi njoj niti članovima njezine obitelji za 

podmirenje osnovnih životnih potreba te od obveznika uzdržavanja ili na drugi način. 

 

Članak 7. 

Prava u sustavu socijalne skrbi pod uvjetima propisanim ovom Odlukom ima: 

- hrvatski državljanin koji ima prebivalište na području Općine, 

- stranac ili osoba bez državljanstva sa stalnim boravkom na području Općine, 

- osoba bez državljanstva s privremenim i stalnim boravkom i dugotrajnim boravištem 

na  području Općine. 

Iznimno od stavka 1., pravo na jednokratnu naknadu može se priznati i osobi koja nije obuhvaćena 

prethodnim stavkom, ako to zahtijevaju okolnosti u kojima se našla.  

 

III. UVJETI  I PRAVA IZ SOCIJALNE SKRBI 

 

Članak 8. 

Socijalna skrb organizirana je djelatnost od javnog interesa čiji je cilj pružanje pomoći socijalno 

ugroženim osobama, kao i osobama u nepovoljnim osobnim ili obiteljskim okolnostima, a obuhvaća 

prevenciju, pomoć i podršku pojedincu, obitelji i skupinama, u svrhu unaprjeđenja kvalitete života, 

te poticanje promjena i osnaživanje korisnika, radi njihova aktivnog uključivanja u život zajednice. 

 

Članak 9. 

 

Ovom se Odlukom utvrđuju prava iz socijalne skrbi kako slijedi:  

 

1. naknada za troškove stanovanja 

2. pravo na pomoć za nabavu opreme novorođenčeta, 

3. pravo na pomoć za podmirenje troškova prehrane učenika osnovnih škola, 

4. pravo na pomoć za nabavu radnog materijala za učenike osnovne škole, 

5. pravo na jednokratnu novčanu pomoć za umirovljenike povodom blagdana Uskrsa i 

Božića 

6. pravo na jednokratnu pomoć u izvanrednim situacijama 

7. pravo na dar za djecu povodom Svetog Nikole 

 

Prava iz socijalne skrbi utvrđena ovom Odlukom ne mogu se prenositi na drugu osobu niti 

nasljeđivati.  

Korisnik može istovremeno ostvariti više pojedinačnih prava, odnosno oblika pomoći iz stavka 1. 

ovoga članka, ako njihovo istovremeno ostvarivanje ne proturječi svrsi za koju je ostvarivanje 

namijenjeno, osim ako ovom Odlukom nije drugačije određeno.  



Naknada za troškove stanovanja 

 

Članak 10. 

Pravo na naknadu za troškove stanovanja priznaje se korisniku zajamčene minimalne naknade, osim 

beskućniku koji se nalazi u prenoćištu, prihvatilištu ili mu je priznata usluga smještaja u 

organiziranom stanovanju, žrtvi nasilja u obitelji i žrtvi trgovanja ljudima kojoj je priznata usluga 

smještaja u kriznim situacijama. 

Troškovi stanovanja u smislu ove Odluke odnose se na najamninu, komunalne naknade, troškove 

grijanja, vodne usluge te troškova koji su nastali zbog radova na povećanju energetske učinkovitosti 

zgrade. 

Korisnicima prava na zajamčenu minimalnu naknadu priznaje pravo na troškove stanovanja. 

 

Članak 11. 

Pravo na naknadu za troškove stanovanja priznaje se u visini od najmanje 30 % iznosa 

zajamčene minimalne naknade priznate samcu odnosno kućanstvu. 

Ako su troškovi stanovanja manji od 30 % iznosa zajamčene minimalne naknade, pravo na 

naknadu za troškove stanovanja priznaje se u iznosu stvarnih troškova stanovanja. 

Općina može naknadu za troškove stanovanja djelomično ili u potpunosti podmiriti  izravno u 

ime i za račun korisnika zajamčene minimalne naknade. 

 

Članak 12. 

Općina u svom proračunu osigurava sredstva za ostvarivanje prava za podmirenje 

troškova stanovanja pod uvjetima i na način propisan Zakonom i ovom Odlukom. 

Troškovi stanovanja, mogu se, ovisno o proračunskim mogućnostima, a sukladno Zakonu osigurati 

u državnom proračunu i to jedinicama lokalne samouprave koje su prema indeksu razvijenosti 

razvrstane u I. i II. skupinu sukladno propisu kojim se uređuje ocjenjivanje stupnja razvijenosti 

jedinica lokalne samouprave. 

 

Članak 13. 

Dio troškova stanovanja koji se odnosi na troškove ogrjeva korisnika koji se griju na drva 

osigurava se iz sredstava državnog proračuna. 

 

Članak 14. 

 
Za priznavanje prava na naknadu za troškove stanovanja, korisnik treba Jedinstvenom upravnom 

odjelu, uz zahtjev priložiti presliku rješenja kojim je korisniku  odobrena zajamčena minimalna 

naknada. 

O ostvarivanju prava na naknadu iz stavka 1. ovog članka Jedinstveni upravni odjel 

donosi rješenje. 

 

Članak 15. 

Jedinstveni upravni odjel će po potrebi, a najmanje svaki 6 (šest) mjeseci preispitati postojanje 

činjenica i okolnosti koje su bile odlučujuće za donošenje rješenja o priznanju prava iz članka 10. 

ove Odluke te donijeti novo rješenje ako su se promijenile okolnosti o kojima ovisi ostvarivanje ili 

opseg priznatog prava. 

 

2. Pravo na pomoć za nabavu opreme novorođenčeta  

Članak 16.  

Pravo na novčanu naknadu za opremu novorođenog djeteta može ostvariti jedan od roditelja 

novorođenog djeteta pod uvjetom da je državljanin Republike Hrvatske, s neprekidno prijavljenim 

prebivalištem na području Općine najmanje godinu dana neposredno prije rođenja djeteta i pod 



uvjetom da i novorođeno dijete ima prijavljeno prebivalište na području Općine Podravska 

Moslavina. 

 

Članak 17. 

Zahtjev za ostvarivanje prava na novčanu pomoć podnosi se najkasnije u roku od šest mjeseci od 

dana rođenja (posvojenja) djeteta za koje se traži novčana pomoć.  

Iznimno, zbog zdravstvenih ili drugih objektivnih razloga, zahtjev se može podnijeti i po isteku roka 

od šest mjeseci, ali ne kasnije od dvanaest mjeseci od dana rođenja (posvojenja) djeteta, uz predočenje 

odgovarajućih dokaza. 

 

Članak 18. 

Uz zahtjev za ostvarenje prava na novčanu pomoć, koji se podnosi Jedinstvenom upravnom odjelu, 

potrebno je priložiti sljedeću dokumentaciju: 

- rodni list za novorođeno dijete (ili rješenje o posvojenju); 

- uvjerenje o prebivalištu roditelja i novorođenog djeteta;   

- presliku kartice tekućeg računa na koji će se novčana pomoć isplatiti. 

U slučajevima kada drugi roditelj nema prebivalište na području Općine potrebno je priložiti i potvrdu 

da novčana pomoć nije isplaćena od strane lokalne zajednice u kojoj drugi roditelj novorođenog 

djeteta ima prebivalište. 

 

Pravo na pomoć za nabavu opreme novorođenčeta ostvaruje se na način da se jednom od roditelja 

pomoć dodjeljuje u iznosu od 2.000,00kn za prvo dijete, 3.000,00kn za drugo, a za treće 4.000,00kn 

i svako daljnje dijete više po tisuću kuna u odnosu na prethodno dijete.  

Pravo na pomoć za nabavu opreme novorođenčeta doznačuje se na račun u banci jednog od roditelja. 

 

3. Pravo na pomoć za podmirenje troškova  prehrane  učenika osnovnih škola  

Članak 19.  

Pravo na pomoć za podmirenje troškova prehrane učenika organizirane u osnovnim školama, Općina 

Podravska Moslavina će sufinancirati u iznosu od 10% od mjesečne cijene troška prehrane 

organizirane u osnovnim školama, odnosno u skladu sa Proračunom. 

Visinu iznosa za svaku godinu utvrđuje načelnik u posebnoj Odluci koja je u skladu sa Proračunom. 

 

4. Pravo na pomoć za nabavu radnog materijala za učenike osnovne škole  

Članak 20.  

Pravo na pomoć za nabavu radnog materijala za učenike osnovne škole može ostvariti Korisnik ako 

ima prebivalište na području Općine Podravska Moslavine i učenik pohađa Osnovnu školu Ante 

Starčević Viljevo, Odnosno područne škole Krčenik i Podravska Moslavina. 

Visinu iznosa za svaku godinu utvrđuje načelnik u posebnoj Odluci koja je u skladu sa Proračunom. 

 

5.  Pravo na jednokratnu novčanu pomoć za umirovljenike povodom blagdana Uskrsa i 

Božića 

Članak 21. 

Pravo na novčanu pomoć za umirovljenike može ostvariti umirovljenik s prebivalištem na području 

Općine, pod uvjetom da mu mirovina ne prelazi iznos od 1.500,00 kuna mjesečno. 

Pomoć iz stavka 1. ovoga članka ostvaruje se na način da se temeljem podataka dostavljenih od strane 

Središnje službe Hrvatskog zavoda za mirovinsko osiguranje, a doznačuje se umirovljenicima ili u 

naravi ili u novcu. 

Visinu iznosa „uskrsnica i božićnica“ za svaku godinu utvrđuje načelnik u posebnoj Odluci u skladu 

sa Proračunom. 

 

6. Pravo na jednokratnu pomoć u izvanrednim situacijama 

Članak 22. 



 

Pravo na jednokratnu novčanu pomoć u izvanrednim situacijama može se isplatiti u iznosu do 

7.000,00kn u naravi ili na račun jednom godišnje istom podnositelju zahtjeva. 

 

Pomoć iz stavka 1. ovoga članka ostvaruje se temeljem dostavljanja zahtjeva. 

Visinu iznosa utvrđuje načelnik u posebnoj Odluci u skladu sa Proračunom. 

 

7.Pravo na darove za djecu povodom Svetog Nikole 

 

Članak 23. 

Pravo na darove za djecu povodom Svetog Nikole ostvaruje se kroz kupnju prigodnih darova za 

dana Svetog Nikole. 

Pravo na darove iz prethodnog stavka imaju djeca s područja Općine do zaključno s polaznicima 

četvrtog razreda osnovne škole, kao i polaznici područnog dječijeg vrtića u Podravskoj Moslavini 

Provođenje aktivnosti iz stavka 1. ovog članka ostvaruje se temeljem odluke   Općinskog načelnika. 

Odluka iz stavka 3. ovog članka donosi se za pojedinačno za svaku proračunsku  godinu, a 

sukladno osiguranim proračunskim sredstvima. 

 

V. NADLEŽNOST I POSTUPAK  

Članak 24.  

Postupak za ostvarivanje prava iz socijalne skrbi utvrđenih ovom Odlukom pokreće se na zahtjev 

stranke, njezinog bračnog druga, izvanbračnog druga, životnog partnera, punoljetnog djeteta, 

roditelja, skrbnika ili udomitelja te putem nadležnog tijela za socijalnu skrb.  

 

Članak 25.  

Zahtjev se u pisanom obliku podnosi Jedinstvenom upravnom odjelu, ukoliko ovom Odlukom nije 

drugačije utvrđeno.  

Podnositelj zahtjeva je dužan dati istinite osobne podatke, podatke o svom prihodu i imovini, kao i 

drugim okolnostima o kojima ovisi priznavanje nekog prava.  

Za točnost podataka navedenih u zahtjevu podnositelj zahtjeva odgovara materijalno i kazneno.  

Uz zahtjev za pokretanje postupka za ostvarivanje prava iz socijalne skrbi, kao i tijekom korištenja 

prava, podnositelj je dužan dostaviti, odnosno predočiti Jedinstvenom upravnom odjelu odgovarajuće 

isprave odnosno dokaze potrebne za ostvarivanje prava.  

Jedinstveni upravni odjel može odlučiti da se posebno ispitaju relevantne činjenice i okolnosti od 

kojih ovisi ostvarivanje pojedinačnog prava, posjetom kućanstvu podnositelja zahtjeva - Korisnika 

ili na drugi odgovarajući način.  

Članak 26.  

Ostvarivanje prava, u pravilu, počinje teći od prvog dana sljedećeg mjeseca nakon podnošenja 

zahtjeva. 

 

Članak 27.  

O zahtjevu za ostvarivanje prava propisanih ovom Odlukom odlučuje Jedinstveni upravni odjel 

rješenjem, ukoliko ovom Odlukom nije drugačije utvrđeno.  

O žalbi protiv rješenja o žalbi protiv rješenja Odjela o ostvarivanju ostalih prava propisanih ovom 

Odlukom odlučuje nadležno ministarstvo.  

 

Članak 28.  

Korisnik kojem je priznato pravo propisano ovom Odlukom, dužan je Jedinstvenom upravnom odjelu 

prijaviti svaku promjenu činjenica i okolnosti koje utječu na daljnje korištenje ili opseg prava, u roku 

od 15 dana od dana nastanka promjene.  

 

Članak 29.  



Jedinstveni upravni odjel na mjestu na kojem se zaprimaju zahtjevi za ostvarivanje prava, na 

prikladan način istaknuti popis, odnosno pregled odgovarajućih isprava, odnosno dokaza potrebnih 

za ostvarivanje prava utvrđenih ovom Odlukom.  

Članak 30.  

Odjel je dužan voditi evidenciju i dokumentaciju o ostvarivanju prava iz socijalne skrbi propisanih 

ovom Odlukom.  

Članak 31.  

Korisnik koji je ostvario neko pravo iz socijalne skrbi propisano ovom Odlukom, dužan je vratiti 

neosnovano primljenu naknadu, odnosno pomoć ako:  

- je na temelju neistinitih ili netočnih podataka za koje je on, njegov skrbnik ili njegov udomitelj znao 

ili je morao znati da su neistiniti, odnosno netočni ili na drugi protupravan način ostvario pravo koje 

mu ne pripada. 

Članak 32. 

 

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje vrijediti Odluka o socijalnoj skrbi KLASA:  550-01/18-01/2 

URBROJ:  2115/03-01-18-1 od 29. siječnja 2018. godine  i Odluka o izmjenama i dopunama Odluke 

o socijlanoj skrbi, KLASA: 550-01/21-01/9 URBROJ: 2115103-01 -21 -2 od 21. prosinca 202l. 

(„Službeni glasnik Općine Podravska Moslavina“, broj 22/21). 

Članak 33. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenom glasniku Općine Podravska 

Moslavina" 

 

KLASA: 550-01/22-01/3 

URBROJ: 2158-31-01-22-1 

Podravska Moslavina, 07. rujna 2022.g. 

 

              PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

                   Slavko Kupanovac, v.r. 

 

________________________________________________________________________________ 

 

Temeljem članka 6. i 7. Statuta Općine Podravska Moslavina (Službeni glasnik Općine Podravska 

Moslavina, broj 3/21) i članka 17. Odluke o javnim priznanjima Općine Podravska Moslavina 

(Službeni glasnik Općine Podravska Moslavina, broj 4/18) i članka 28. Statuta Općine Podravska 

Moslavina („Službeni glasnik“ Općine Podravska Moslavina broj 3/21 i 18/21), Općinsko vijeće 

Općine Podravska Moslavina na svojoj 12. sjednici održanoj dana 07. rujna 2022. godine donijelo je  

 

ODLUKU 

 

o dodjeli javnih priznanja Općine Podravska Moslavina za 2022. godinu 

 

I. 

 

Javno priznanje - Zahvalnica Općine Podravska Moslavina dodjeljuje se: 

1. Marija Šimara- za poseban doprinos u kulturi za Općinu Podravska Moslavina, 

2. Antonio Bertić – za poseban doprinos u zaštiti od požara za Općinu Podravska Moslavina, 

3. IstvánHorváth - za poseban doprinos u međunarodnoj suradnji, 

4. MihályMatovics -za poseban doprinos u međunarodnoj suradnji. 

 

II. 

 

Ova Odluka stupa na snagu prvi dan nakon dana  objave u "Službenom glasniku Općine Podravska 



Moslavina". 
 

KLASA: 061-01/22-01/1 

URBROJ: 2158-31-01-22-1 

Podravska Moslavina, 07. rujna 2022. godine  

 

          PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

                        Slavko Kupanovac, v.r.  

________________________________________________________________________________ 

  

 Na temelju članka 28. Statuta Općine Podravska Moslavina (“Službeni glasnik Općine 

Podravska Moslavina”, broj 3/21 i 18/21), Općinsko vijeće Općine Podravska Moslavina na svojoj 12. 

sjednici održanoj dana 07. rujna 2022. godine donosi  

 

 

ZAKLJUČAK 

o prihvaćanju Polugodišnjeg izvješća o radu Općinskog načelnika Općine Podravska 

Moslavina za razdoblje od 01. siječnja 2022. godine do 30. lipnja 2022. Godine 

 

 

Članak 1. 
 Općinsko vijeće Općine Podravska Moslavina prihvaća polugodišnje izvješće o radu 

Općinskog načelnika Općine Podravske Moslavina za razdoblje 01. siječnja 2022. godine do 30. 

lipnja 2022. godine. 

 

Članak 2. 

 Izvješće načelnika Općine Podravska Moslavina za razdoblje od 01. siječnja 2022. godine do 

30. lipnja 2022. godine prilog je ovom Zaključku i čini njegov sastavni dio. 

 

Članak 3. 

 Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u ”Službenom glasniku Općine 

Podravska Moslavina.” 

 

KLASA: 024-11/22-01/3 

URBROJ: 2158-31-01-22-2 

Podravska Moslavina, 07. rujna 2022. godine  

 

         PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

            Slavko Kupanovac 

______________________________________________________________________________ 

 

 

            AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA                                                       
 

 
Na temelju članka 48. stavak 3. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi Narodne novine br. 

33/01, 60/01, 129/05,109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20.) i članka 

43. Statuta Općine Podravska Moslavina („Službeni glasnik“ broj 3/21. i 18/21), donosim 

 

POLUGODIŠNJE IZVJEŠĆE  
o radu Općinskog načelnika Općine Podravska Moslavina za razdoblje od 01. siječnja 2022. godine do 

30. lipnja 2022. godine  



I. UVOD 

 
Člankom 44. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (''Narodne novine'' broj 33/01, 60/01, 

129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20.), utvrđeno je da općinski 

načelnik obavlja izvršne poslove lokalne samouprave. Sukladno članku 48. spomenutog Zakona, općinski 
načelnik priprema prijedloge općih akta, izvršava ili osigurava izvršavanje općih akata predstavničkog tijela, 

usmjerava djelovanje upravnih tijela jedinice lokalne, odnosno područne (regionalne) samouprave u obavljanju 

poslova iz njihovoga samoupravnog djelokruga, te nadzire njihov rad, upravlja i raspolaže nekretninama i 

pokretninama u vlasništvu jedinice lokalne odnosno područne (regionalne) samouprave, kao i njezinim 
prihodima i rashodima, u skladu sa zakonom i statutom, te obavlja i druge poslove utvrđene statutom, odlučuje 

o stjecanju i otuđivanju pokretninama i nekretninama jedinice lokalne,odnosno područne (regionalne ) 

samouprave čija pojedina vrijednost ne prelazi 0,5%  iznosa prihoda bez primitaka ostvarenih u godini koja 
prethodi godini u kojoj se odlučuje o stjecanju i otuđivanju pokretnina i nekretnina, a najviše do 1.000.000 

(jedanmilijun) kuna, te ako je stjecanje i otuđivanje nekretnina i pokretnina planirano u proračunu, a stjecanje 

i otuđivanje pokretnina i nekretnina provedeno u skladu sa zakonskim propisima, obavlja i druge poslove 

utvrđene statutom. 
  

 U izvještajnom razdoblju općinski načelnik Općine Podravska Moslavina, u okviru svog djelokruga, 

obavljao je izvršne poslove iz samoupravnog djelokruga općine koji su mu povjereni zakonom, utvrđivao je 
prijedloge općih akata koje donosi Općinsko vijeće, davao mišljenje o prijedlozima odluka i drugih akata koje 

Općinskom vijeću upute drugi ovlašteni predlagači, izvršavao i osiguravao izvršavanje općih akata općinskog 

vijeća, prostornih i urbanističkih planova te drugih akata Općinskog vijeća, upravljao nekretninama i 
pokretninama u vlasništvu Općine kao i prihodima i rashodima Općine, usmjeravao djelovanje Jedinstvenog 

upravnog odjela Općine u obavljanju poslova iz samoupravnog djelokruga Općine, nadzirao njihov rad, te 

obavljao i druge poslove u skladu sa zakonom, Statutom Općine i aktima Vijeća. 

 
 Provedbu navedenih zadaća, općinski načelnik je ostvarivao i na brojnim sastancima i 

konzultacijama, radnim dogovorima, kroz djelovanje radnih tijela, kroz aktivnosti načelnika kao i kroz rad 

Jedinstvenog upravnog odjela Općine. 

 

 

II. DJELOVANJE OPĆINSKOG NAČELNIKA 
 

U ovom izvještajnom razdoblju, a u okviru financijskih mogućnosti planiranih Proračunom,  

izvještavam Vas o slijedećim poslovima koje sam obavljao na funkciji načelnika za razdoblje siječanj – 

lipanj 2022. godine 

 

 

 1. UGOVOR o održavanju 
informatičke opreme, lokalne 

računalne mreže i 

operacijskih sustava 

INFO-TECH obrt za 
informatičku djelatnost, 

Naselje Tržnica 2a, Donji 

Miholjac 

KLASA: 
650-01/22-01/1 

3.1.2022. 

 2. UGOVOR o 
subvencioniranju cijene 

mjesečnih đačkih karata 

ČAZMATRANS PROMET 
d.o.o., Čazma 

KLASA: 
602-03/22-01/1 

3.1.2022. 

 3. II.ANEKS UGOVORA o 

nabavi i ugradnji jedne nove 
fotonaponske elektrane za 

vlastite potrebe 

Elektro-Knochl d.o.o., 

Sv.Leopolda Bogdana 
Mandića 111/P, Osijek 

KLASA: 

302-01/21-01/5 

26.1.2022. 

 4. Sporazum o međusobnoj 
suradnji na provođenju i 

financiranju preventivnog 

projekta “Zajedno više 

možemo” na području 
Općine Podravska Moslavina 

Ministarstvo unutarnjih 
poslova RH, Policijska 

uprava osječko-baranjska, 

Osijek 

KLASA: 
211-01/22-01/1 

10.2.2022. 



 5. UGOVOR o izradi projektne 

dokumentacije – javna 
rasvjeta  

EPIK d.o.o., Vatroslava 

Lisinskog 100, Našice 

KLASA: 

310-01/22-01/7 

24.2.2022. 

6. UGOVOR o dodjeli 

financijske potpore 

Ivan Nemet, 

J.J.Strossmayera 115, 31 

530 Podravska Moslavina 

KLASA: 

602-01/22-01/15 

14.3.2022. 

7. UGOVOR o dodjeli 

financijske potpore 

Matej Joo, J.J.Strossmayera 

43, 31 530 Podravska 

Moslavina 

KLASA:  

602-01/22-01/6 

14.3.2022. 

8. UGOVOR o dodjeli 
financijske potpore 

Matilda Zetaić, Dravska 38, 
31 530 Podravska 

Moslavina 

KLASA: 
602-01/22-01/04 

15.3.2022. 

9. UGOVOR o dodjeli 

financijske potpore 

Doris Vrkić, Kolodvorska 

30, Krčenik 

KLASA: 

602-01/22-01/7 

15.3.2022. 

10. ANEKS UGOVORA o 

zakupu poslovnog prostora 

Trgovina KRK d.d., 

Dubašljanska 80, Malinske 

KLASA: 

372-03/18-01/1 

16.3.2022. 

11. UGOVOR o dodjeli 

financijskih sredstava 
općinama RH za održavanje i 

razvoj predškolske 

djelatnosti u 2022. 

Središnji državni ured za 

demografiju i mlade, Trg 
Nevenke Topalušić 1, 

Zagreb 

KLASA: 

601-01/22-01/4 

31.3.2022. 

12. UGOVOR o korištenju 

nekretnine  

Ana Jambrešić, 

J.J.Strossmayera 161, 

Podravska Moslavina 

KLASA: 

370-01/22-01/3 

8.4.2022. 

13. UGOVOR o korištenju 
nekretnine 

Branimir Šimara, Kralja 
Zvonimira 8, Donji 

Miholjac 

KLASA: 
370-01/21-01/4 

19.4.2022. 

14. UGOVOR o korištenju 
nekretnine 

Andrija Šimara, 
J.J.Strossmayera 19, 

Podravska Moslavina 

KLASA: 
370-01/22-01/5 

25.4.2022. 

15. Ugovor o upravljanju i 

korištenju sportskih 
građevina u vlasništvu 

Općine Podravska Moslavina 

NK PODRAVAC, 

J.J.Strossmayera 150, 
P.Moslavina 

KLASA: 

372-01/22-01/1 

29.4.2022. 

16. Ugovor o upravljanju i 

korištenju sportskih 
građevina u vlasništvu 

Općine Podravska Moslavina 

NK “HAJDUK”, 

Kolodvorska 47A, Krčenik 

KLASA: 

372-01/22-01/2 

29.4.2022. 

17. Ugovor o upravljanju i 
korištenju sportskih 

građevina u vlasništvu 

Općine Podravska Moslavina 

Boćarski klub “Hajduk”, 
Kolodvorska 100, Krčenik 

KLASA: 
372-01/22-01/3 

29.4.2022. 

18. UGOVOR o korištenju 
nekretnine 

KUD “Slavonac” 
Podravska Moslavina, 

J.J.Strossmayera 87 

KLASA: 
370-01/22-01/6 

12.5.2022. 

19. UGOVOR O 

FINANCIRANJU, Broj:  
09-F-I-0277/22-14 – javna 

rasvjeta 

Ministarstvo regionalnog 

razvoja i fondova EU, 
Zagreb 

KLASA: 

361-01/22-01/1 

24.5.2022. 

20. UGOVOR o opskrbi el. 
energijom (kategorija 

poduzetništvo) 0002-2022-

3008395661- javna rasvjeta 

HEP Elektra d.o.o., Zagreb KLASA: 
310-01/22-01/21 

24.5.2022. 

21. UGOVOR o opskrbi el. 
energijom  (kategorija 

HEP Elektra d.o.o., Zagreb KLASA: 
310-01/22-01/20 

24.5.2022. 



poduzetništvo) 0002-2022-

3008391920 – javna rasvjeta 

22. UGOVOR o opskrbi el. 
energijom (kategorija 

poduzetništvo) 0002-2022-

3008392256 – javna rasvjeta 

HEP Elektra d.o.o., Zagreb KLASA: 
310-01/22-01/19 

24.5.2022. 

23. UGOVOR o opskrbi el. 

energijom (kategorija 

kućanstvo) 0002-2022-

3008394268 – crkva u Podr. 
Moslavini 

HEP Elektra d.o.o., Zagreb KLASA: 

310-01/22-01/18 

24.5.2022. 

24. UGOVOR o opskrbi el. 

energijom (kategorija 
kućanstvo) 0002-2022-

3008394237 – javna rasvjeta 

HEP Elektra d.o.o., Zagreb KLASA: 

310-01/22-01/17 

24.5.2022. 

25. UGOVOR o opskrbi el. 

energijom (kategorija 
poduzetništvo) 0002-2022-

3008395132 – javna rasvjeta 

HEP Elektra d.o.o, Zagreb KLASA: 

310-01/22-01/16 

24.5.2022. 

26. UGOVOR o opskrbi o el. 

energijom (kategorija 
poduzetništvo) 0002-2022-

3008394952 – javna rasvjeta 

HEP Elektra d.o.o., Zagreb KLASA: 

310-01/22-01/15 

24.5.2022. 

27. UGOVOR o opskrbi el. 
energijom  (kategorija 

poduzetništvo) 0002-2022-

3008392164 – Kulturni 

centar 

HEP Elektra d.o.o., Zagreb KLASA: 
310-01/22-01/14 

24.5.2022. 

28. UGOVOR o opskrbi el. 

energijom (kategorija 

poduzetništvo) 0002-2022-
3008397272 – javna rasvjeta 

HEP Elektra d.o.o., Zagreb KLASA: 

310-01/22-01/13 

24.5.2022. 

29. UGOVOR o opskrbi el. 

energijom (kategorija 

poduzetništvo) 0002-2022-
3008394432 – javna rasvjeta 

HEP Elektra d.o.o., Zagreb KLASA: 

310-01/22-01/12 

24.5.2022. 

30. UGOVOR o opskrbi el. 

energijom (kategorija 

poduzetništvo) 0002-2022-
3008391841 – javna rasvjeta 

HEP Elektra d.o.o., Zagreb KLASA: 

310-01/22-01/11 

24.5.2022. 

31. UGOVOR o opskrbi el. 

energijom (kategorija 
poduzetništvo) 0002-2022-

3008393826 – zgrada općine 

HEP Elektra d.o.o., Zagreb KLASA: 

310-01/22-01/10 

24.5.2022. 

32. UGOVOR o opskrbi el. 

energijom (kategorija 
poduzetništvo) 0002-2022-

3008394970 – javna rasvjeta 

HEP Elektra d.o.o., Zagreb KLASA: 

310-01/22-01/9 

24.5.2022. 

33. UGOVOR o opskrbi el. 

energijom (kategorija 
poduzetništvo) 0002-2022-

3008392559 – javna rasvjeta 

HEP Elektra d.o.o., Zagreb KLASA: 

310-01/22-01/8 

24.5.2022. 

34. SPORAZUM o suradnji na 
provedbi Projekta obavezne 

kontrole plodnosti tla na 

poljop.gosp. na području 

Centar primijenjenih 
bioznanosti, Lanac zdrave 

hrane d.o.o. za istraživanje i 

razvoj, Osijek 

KLASA: 
320-01/22-01/9 

2.6.2022. 



Općine Podravska Moslavina 

u 2022.g 

35. UGOVOR o zakupu javne 
površine 

Zoran Brajnović, vl.obrta 
za ugostiteljstvo Brajnović, 

Kolodvorska 61, Krčenik 

KLASA: 
335-01/22-01/3 

7.6.2022. 

36. UGOVOR o zakupu javne 
površine 

Sebastijan Zetaić, 
vl.SEBO-obrt za 

ugostiteljstvo, 

J.J.Strossmayera 125/A, 

Podravska Moslavina 

KLASA: 
335-05/22-01/2 

7.6.2022. 

37. UGOVOR  o poslovnoj 

suradnji broj: DM-02/6-

012669/22 

HP – Hrvatska pošta d.d. 

Zagreb 

KLASA: 

031-01/22-01/2 

10.6.2022. 

38. UGOVOR o naknadi za 
korištenje odlagališta 

komunalnog otpada „Stara 

ciglana“ 

Grad Županja, 
J.J.Strossmayera 1, Županja 

KLASA: 
363-01/22-01/6 

21.6.2022. 

 

Financije 

 

Sukladno mojim odlukama iz Proračuna Općine Podravska Moslavina izdvojena su sljedeća financijska 
sredstva: 

 

          - za financiranje tekuće aktivnosti zdravstvene ambulante u Podravskoj Moslavini iz    
             Proračuna su isplaćena sredstava u iznosu od 1.052,25 kn. 

          - za financiranje tekuće aktivnosti crkve u Podravskoj Moslavini i Krčeniku iz Proračuna je 

             za period od 01.01.2022. do 30.6.2022. godine isplaćen iznos od 50.437,11 kn. 
          - u svrhu pomoći obiteljima i kućanstvima s područja Općine Podravska Moslavina u  

             periodu 01.01.2022. do 30.6.2022. godine iz Proračuna je isplaćeno ukupno 11.420,00 kn, 

          - za novorođenčad u periodu 01.01.2022. do 30.6.2022. godine iz Proračuna Općine    

             izdvojeno je ukupno 13.000,00 kn, 
           - za DVD-u Podravska Moslavina iz Proračuna Općine isplaćena su sredstva u iznosu od 29.000,00  

             kn, 

          - za rad NK Podravac iz Podravske Moslavine iz Proračuna je isplaćen iznos od  
            18.000,00 kn 

          - za rad BK Hajduk iz Krčenika iz Proračuna je isplaćen iznos od 10.000,00 kn 

          - za Nogometno središte iz Donjeg Miholjc za kotizaciju NK iz Proračuna Općine isplaćen je   
             iznos od 2.500,00 kn 

  -  za sufinanciranje prehrane u školskoj kuhinji u sklopu projekta “ Školski obrok za sve “ u  

             iznosu od 2.500,50 kuna 

          - pomoć umirovljenicima invalidima i osobama slabijeg imovnog stanja u naravi za     
             Uskrs iz Proračuna je isplaćeno 11.187,16 kn 

          - za Dječji vrtić “ Lipa “ Čađavica za troškove boravka djeteta u vrtiću isplaćena su  

             sredstva u iznosu od 3.840,00 kn  
          - za stpendije i školarine iz Proračun isplaćena su sredstva u iznosu od 13.600,00 kn 

          - za NK Hajduk Krčenik iz Proračuna isplaćena su sredstva u iznosu od 8.000,00 kn 

          - za rad KUD-a Slavonac isplaćena su sredstava u iznosu od 5.000,00 kn 

          - za GO Crveni križ Donji Miholjac isplaćena su sredstva u iznosu od 7.000,00 kn 
          - za bolesnu djecu iz Proračuna isplaćena su sredstva u iznosu od 1.000,00 kn 

          - za Klub Mladih Podravska Moslavina isplaćena su sredstva u iznosu od 3.000,00 kn 

          - za Dječji vrtić “Pinokio” Podravska Moslavina za troškove vrtića i zajedničke troškove službi  
            isplaćena su sredstva u iznosu od 150.509,38 kn 

- Za financiranje političke stranke HDZ u 2021. iz Proračuna isplaćena su sredstva u iznosu od 

7.700,00 kn 
- za Maticu umirovljenika isplaćena su sredstva u iznosu od 500,00 kn 

- za Bleiburški vod – po Odluci za obilježavanje 77. Obljetnice isplaćena su sredstva u iznosu od 

500,00 kuna 



-  za ŠRD “ Štuka “ isplaćena su sredstva u iznosu od 3.000,00 kuna 

-  po Odluci za isplatu u naravi ( pogrebne usluge i nabavu bolesničkih ormarića) isplaćen je iznos 
od  

  7.000,00 kuna  

- za mjesečne karte za prijevoz učenika i studenata izdvojena su sredstva u iznosu od 34.156,54 kuna 
 

Akti načelnika 

 

 1. Plan prijma  u službu u Općini Podravska Moslavina za 2022. godinu 
 2. Izvješće o radu Općinskog načelnika Općine Podravska Moslavina za razdoblje od siječnja do lipnja  

     2021. godine 

 3. Odluka o prihvaćanju zapisnika Komisije za popis imovine Općine Podravska Moslavina 
 4. Izvješće o izvršenju Programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture Općine Podravska  

     Moslavina u 2019. godini 

 5. Izvješće o izvršenju Programa utroška sredstava prihoda od prodaje i zakupa poljoprivrednog zemljišta u  

     vlasništvu Republike Hrvatske na području Općine Podravska Moslavina za 2019. godinu 
 6. Izvješće o izvršenju Programa održavanja komunalne infrastrukture Općine Podravska  

     Moslavina u 2019. godini 

 7. Izvješće o izvršenju Programa utroška sredstava šumskog doprinosa Općine Podravska  
     Moslavina u 2019. godini 

 8. Izvješće o izvršenju Programa korištenja sredstava naknade za zadržavanje nezakonito izgrađenih zgrada  

     u prostoru na području Općine Podravska Moslavina u 2019. godini 
 9. Izvješće o izvršenju Programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture Općine Podravska  

     Moslavina u 2020. godini 

10. Izvješće o izvršenju Programa utroška sredstava prihoda od prodaje i zakupa poljoprivrednog zemljišta u  

      vlasništvu Republike Hrvatske na području Općine Podravska Moslavina za 2020. Godinu 
11. Izvješće o izvršenju Programa održavanja komunalne infrastrukture Općine Podravska  

      Moslavina u 2020. godini 

12. Izvješće o izvršenju Programa utroška sredstava šumskog doprinosa Općine Podravska  
      Moslavina u 2020. godini 

13. Izvješće o izvršenju Programa korištenja sredstava naknade za zadržavanje nezakonito izgrađenih zgrada  

     u prostoru na području Općine Podravska Moslavina za 2020. godini 
14. Izvješće o izvršenju Programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture Općine Podravska  

      Moslavina u 2021. godini 

15. Izvješće o izvršenju Programa utroška sredstava prihoda od prodaje i zakupa poljoprivrednog zemljišta u  

      vlasništvu Republike Hrvatske na području Općine Podravska Moslavina za 2021. godinu 
16. Izvješće o izvršenju Programa održavanja komunalne infrastrukture Općine Podravska  

      Moslavina u 2021. Godini 

17. Izvješće o izvršenju Programa utroška sredstava šumskog doprinosa Općine Podravska  
      Moslavina za 2021. godinu 

18. Izvješće o izvršenju Programa korištenja sredstava naknade za zadržavanje nezakonito izgrađenih zgrada  

     u prostoru na području Općine Podravska Moslavina za 2021. godini 

19. Odluku o izmjenama i dopunama Odluke o osnivanju stožera civilne zaštite Općine Podravska Moslavina 
20. Izvješće Općina Podravska Moslavina o provedbi Plana gospodarenja otpadom za 2021. godinu  

21. Izvješće o radu Općinskog načelnika Općine Podravska Moslavina za razdoblje od srpnja do prosinca  

      2021.godine 
22. Plan operativne provedbe programa aktivnosti u provedbi posebnih mjera zaštite od požara od interesa    

      za Republiku Hrvatsku u 2022. godini na području Općine Podravska Moslavina 

23. Plan aktivnog uključenja svih subjekata zaštite od požara na području općine Podravska Moslavina u  
      protupožarnoj sezoni u 2022. Godini 

24. Financijski plan za požarnu sezonu za 2022. godinu 

25. Plan motrenja, čuvanja i ophodnje otvorenog prostora i građevina za koje prijeti povećana opasnost           

     nastanka i širenja požara 
26. Plan aktivnosti u pripremi i provođenju mjera zaštite od požara u žetvi 2022. godine 

27. Odluka o sufinanciranju troškova prijevoza vlakom redovitih studenata s prebivalištem u Općini  

      Podravska Moslavina u školskoj godini 2021.-2022. 
28. Odluku o donošenju izmjene i dopune Općine Podravska Moslavina do 2027.godine na temelju koncepta  



     „ Pametna općina „ 

 
 

Ostale aktivnosti Općinskog načelnika 
 
Kao načelnik Općine Podravska Moslavina izvršavao sam slijedeće aktivnosti: 

 

Datum Aktivnost 

18.1.2022. Prisustvovanje na osposobljavanju čelnika JLS u sustavu civilne zaštite u 
Zagrebu 

11.2.2022. Prisustvovanje na informativnoj radionici za Mjeru 7.4. “Ulaganje u pokretanje, 

poboljšanje ili proširenje lokalnih temeljnih usluga za ruralno stanovništvo” 

održanoj u Donjem Miholjcu 

11.2.2022. Prisustvovanje na svečanom otvorenju obnovljenog Dječjeg vrtića u 

Marijancima 

11.3.2022. Prisustvovanje na sastanku koordinacije gradonačelnika i načelnika Osječko-

baranjske županije u Velikoj vijećnici Skupštine Osječko-baranjske županije, 
Županijska 4, Osijek 

12.3.2022. Prisustvovanje na redovnoj izbornoj skupštini Boćarskog kluba “Hajduk” 

Krčenik 

14.3.2022. Prisustvovanje na sastanku Koordinacije udruga i predstavnika gradova i općina 
povodom obilježavanja 30.obljetnice akcije u Baranji, održanom u Valpovu 

24.3.2022. Prisustvovanje na sastanku koordinacije gradonačelnika i načelnika Osječko-

baranjske županije u Velikoj vijećnici Skupštine Osječko-baranjske županije, 

Županijska 4, Osijek 

29.3.2022. Prisustvovanje na osposobljavanju članova stožera civilne zaštite jedinica 

lokalne samouprave u sustavu civilne zaštite koje je održano u Magadenovcu 

31.3.2022. Prisustvovanje svečanom potpisivanju Ugovora o dodjeli financijsih sredstava 
općinama - potpore za održavanje i razvoj predškolske djelatnosti u Zagrebu   

3.4.2022. Prisustvovanje obilježavanju 30.obljetnice akcije Baranja 

6.4.2022. Prisustvovanje na završnoj konferenciji projekta “Učim, radim, pomažem 

Slavoniji II.” u Restoranu PARK u Valpovu 

13.4.2022. Prisustvovanje na finalnoj utakmici KUP-a NS Donji Miholjac održanoj u 
Črnkovcima 

14.4.2022. Prisustvovanje na sastanku u prostorijama OBŽ, Upravnog odjela za 

gospodarstvo, Županijska 4, s temom “Problematika linijskog prijevoza 
putnika” 

4.5.2022. Prisustvovanje na uvodnoj konferenciji 3. Prandau festival orguljaške i komorne 

glazbe u Donjem Miholjcu 

6.5.2022. Prisustvovanje na priredbi povodom Majčinog dana u osnovnoj školi u 
Podravskoj Moslavini 

23.5.2022. Prisustvovanje na obilježavanju Dana škole u Viljevu 

30.5.2022. Prisustvovanje na polaganju vijenaca i paljenju svijeća u Donjem Miholjcu 

31.5.2022. Prisustvovanje na pokaznoj vježbi Operativnih snaga sustava civilne zaštite 

OBŽ u Osijeku 

2.6.2022. Prisustvovanje svečanoj sjednici skupštine OBŽ povodom dana Osječko-

baranjske županije u Osijeku 

17.6.2022. Prisustvovanje na Danu otvorenih vrata škole u Viljevu 

20.6.2022. Prisustvovanje na svečanoj sjednici Općinskog vijeća Općine  Crnac u Crncu 
povodom obilježavanja blagdana sv.Ivana Krstiteljai i Dana Općine Crnac 

21.6.2022. Prisustvovanje 30.sjednici Skupštine Društva Komrad d.o.o. Slatina 

23.6.2022. Prisustvovanje na svečanoj sjednici Općinskog vijeća Općine Magadenovac 

povodom dana Općine Magadenovac 

28.6.2022. Prisustvovanje na završnoj konferenciji projekta “Naše domaće” u Belom 

Manastiru 

28.6.2022. Prisustvovanje na proslavi obilježavanja 31.obljetnice osnutka 107.brigade 



ZNG u Valpovu 

30.6.2022. Prisustvovanje na sastanku koordinacije gradonačelnika i načelnika OBŽ u 

Osijeku 

 

 

- osim gore navedenih aktivnosti, napominjem da sam sudjelovao na svim sjednicama Općinskog vijeća 
Općine Podravska Moslavina, na obilježavanju Dana općine svih susjednih općina, gradova i županije, te 

svečanim primanjima. 

 

 

III. ZAKLJUČAK 

 

Podneseno Izvješće o radu općinskog načelnika Općine Podravska Moslavina za razdoblje siječanj-lipanj 
2022. godine sadrži prikaz poslova i zadataka iz nadležnosti načelnika kao izvršnog tijela Općine. 

Nastojao sam u okviru financijskih mogućnosti planiranih Proračunom, u izvještajnom razdoblju obavljati 

poslove iz svoje nadležnosti na način koji će osigurati uvjete za što kvalitetnije zadovoljavanje lokalnih potreba 
i zadovoljiti normalno funkcioniranje Općine Podravska Moslavina. 

 

KLASA: 024-11/22-01/3 

URBROJ: 2158-31-03-22-1 
Podravska Moslavina, 07. rujna 2022. godine 

OPĆINSKI NAČELNIK 

                                                                                                                                   Dominik Cerić, v.r. 
 

 

 

 

 

______________________________________________________________________________ 

                                                     

Službeni glasnik Općine Podravska Moslavina 

Izdaje Općina Podravska Moslavina 

Urednik: Općinski načelnik Općine Podravska Moslavina Dominik Cerić 

Uredništvo: Jedinstveni upravni odjel Općine Podravska Moslavina 

Tisak: Općina Podravska Moslavina 

Adresa: Općina Podravska Moslavina 

 J.J. Strossmayera 150, 31 530 Podravska Moslavina 

Telefon: 031 641 212 

Fax: 031 641 910 

e-mail: opcina.podravskamoslavina@os.t-com.hr 

Objavljeno na Internet stranici Općine Podravska Moslavina: www.podravskamoslavina.hr 

 

Izdavanje Službenog glasnika ne smatra se poduzetničkom djelatnošću i ne podliježe oporezivanju 

sukladno odredbama članka 6.stavka 3. Zakona o porezu na dodanu vrijednost („Narodne novine“ 

br. 177/04, 90/05, 57/06, 146/08, 80/10, 22/12, 148/13, 50/16, 115/16, 106/18, 121/19, 32/20 i 

138/20) 

 

 

 

 

 

 

mailto:opcina.podravskamoslavina@os.t-com.hr
http://www.podravskamoslavina.hr/

	KORISNICI SOCIJALNE SKRBI
	Članak 7.
	Naknada za troškove stanovanja
	Članak 11.
	Članak 12.
	Članak 13.
	Članak 14.
	Članak 15.
	7.Pravo na darove za djecu povodom Svetog Nikole

